
 
ČR – Státní oblastní archiv v Plzni 

 
S T Á T N Í  O K R E S N Í  A R C H I V  C H E B 

 
 
 
 
Název archivní pomůcky:  KSČ – okresní výbor Cheb 
 
 
 
Časový rozsah:    1945 - 1988 
 
 
 
Druh archivní pomůcky:   Inventář 
 
 
 
 
Číslo evidenčního listu NAD:  546 
 
 
Evidenční číslo pomůcky :  1481 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala:     Dana Hlaváčová 
 
 
 
 
 
 
 
Místo:      Cheb 
 
Rok:      2007 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
OBSAH  
 
ÚVOD: 
 
I.  Vývoj původce archivního souboru       s. 4 
II.  Vývoj a dějiny archivního souboru       s. 7 
III. Archivní charakteristika archivního souboru      s. 8 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru      s. 9 
V.  Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky s. 10 
Příloha č. 1: Seznam pouţitých pramenů a literatury     s. 11 
Příloha č. 2: Seznam pouţitých zkratek       s. 12 
Inventární seznam          s. 13 
Zeměpisný rejstřík          s. 57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚVOD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
I. Vývoj původce archivního souboru 

 
 

 Komunistická strana Československa – KSČ byla zaloţena ve dnech 14. - 16. 
května 1921 v Praze. Strana vstoupila do Komunistické internacionály a usilovala o 
uskutečnění socialistické revoluce v Československu podle sovětského vzoru. Základ 
členstva tvořili příslušníci marxistické levice, kteří se odštěpili od československé sociální 
demokracie. Základ členstva KSČ v Chebu před druhou světovou válkou tvořili komunisté 
německé národnosti. Po roce 1945 pak především funkcionáři české a slovenské 
národnosti, kteří se podíleli na organizování odsunu německého obyvatelstva, ovládali 
veškeré úřady spjaté s následným osídlováním pohraničí, mohli podle libosti nakládat se 
zabaveným majetkem Národního pozemkového fondu. Většinou jej rozdávali nejchudším 
vrstvám, s nimiţ počítali jako s potencionálními voliči. 
 V parlamentních volbách dne 26. května 1946 získala KSČ největší počet hlasů a 
její předseda Klement Gottwald se stal ministerským předsedou. Tato skutečnost a 
mocenský vliv SSSR umoţnila KSČ 25. února 1948 převzít politickou moc ve státě. 
 Hned po únorovém vítězství přistoupili komunisté k budování totalitního politického 
systému, kterým byla veškerá moc soustředěna do rukou úzkého okruhu nejvyšších 
funkcionářů KSČ bez jakékoliv demokratické kontroly. Příkazy KSČ vykonávaly 
zákonodárné i vládní instituce. Nekomunistické politické strany se staly pouhou zástěrkou 
diktatury. Na všech úrovních politického, hospodářského a kulturního ţivota probíhaly 
čistky, prováděné státními orgány a akčními výbory Národní fronty. KSČ neomezeně 
rozhodovala o všech záleţitostech státu a jeho občanů. Na odpor veřejnosti proti její 
politice reagovali komunisté represivními opatřeními umoţňujícími bezohlednou likvidaci 
zbylé opozice. Byly zřízeny tábory nucených prací, více neţ 230 000 občanů se stalo 
oběťmi vykonstruovaných politických procesů. Komunisté podle sovětského vzoru 
znárodnili průmyslové podniky, násilně zlikvidovali soukromý sektor národního 
hospodářství, soukromá řemesla, maloobchod, ţivnosti a zkolektivizovali vesnice. 
 
 Nejvyšším orgánem okresní organizace KSČ byla okresní konference a v období 
mezi konferencemi okresní výbor strany. Řádnou okresní konferenci svolával okresní 
výbor jednou za dva roky. Mimořádná konference mohla být svolána se souhlasem 
ústředního výboru na ţádost více neţ jedné třetiny členů základních organizací v okrese 
nebo na návrh okresního výboru nebo vyšších stranických orgánů. Delegáti na okresní 
konferenci byli voleni na členských schůzích základních organizací. Členové a kandidáti 
okresního výboru a předseda kontrolní a revizní komise, pokud nebyli zvoleni řádnými 
delegáty, se účastnili okresní konference s hlasem poradním. Okresní konference 
projednávala a schvalovala zprávu o činnosti okresního výboru a zprávu kontrolní a revizní 
komise, projednávala i další otázky stranické, hospodářské a kulturní výstavby okresu, 
stanovila hlavní úkoly okresní organizace pro další období vyplývající z usnesení vyšších 
stranických orgánů. Volila okresní výbor, jehoţ členem mohl být jen ten, kdo byl ve straně 
nejméně pět let, a rovněţ volila kontrolní a revizní komisi a delegáty na krajskou 
konferenci. 
 Okresní výbor schvaloval ustavení základních organizací strany, řídil a kontroloval 
jejich činnost, vedl evidenci členů a kandidátů strany. Scházel se jednou za měsíc. 
Kandidáti okresního výboru a předseda kontrolní a revizní komise se účastnili schůzí 
okresního výboru s právem hlasu poradního. Okresní výbor volil předsednictvo a 
tajemníky. Vedoucí tajemník musel být členem strany nejméně osm let. 
 Předsednictvo okresního výboru se scházelo jednou za čtrnáct dní, v době mezi 
zasedáními okresního výboru řídilo práci, organizovalo a kontrolovalo plnění usnesení. O 
své práci podávalo zprávu okresnímu výboru strany. 



5 
 

  
Základní organizace zřizované na jednotlivých pracovištích a v místech bydliště byly 

na základě svého územního rozmístění sdruţovány v okresní organizace KSČ. Základní 
organizace se tvořily v závodech, dopravních a obchodních organizacích, na státních 
statcích, ve strojních a traktorových stanicích, v JZD, úřadech, školách, institucích, v 
jednotkách ozbrojených sil, na vesnicích, ve městech apod., kde byly nejméně tři členové 
strany. Ustavení a zrušení ZO schvaloval okresní výbor. ZO, které měly větší počet členů, 
mohly vytvářet dílčí organizace strany. Základní a dílčí organizace dále mohly ustavovat 
stranické skupiny. Ve městech a větších obcích, kde bylo více ZO, se se souhlasem OV 
tvořily místní výbory strany. 
 Počet členů a kandidátů stranických orgánů nebyl ve stanovách strany určen. Určen 
byl vyšším stranickým orgánem s přihlédnutím k úkolům a místním podmínkám. Doba 
působnosti jednotlivých stranických orgánů byla ve stanovách určena dobou konání 
příštích VČS ZO, konferencí a sjezdů. 
 
 Do roku 1960 zahrnoval okres Cheb následující obce: Boţetín, Částkov, Čiţebná, 
Dolní Luby, Dubina, Dvoreček, Františkovy Lázně, Háje, Horka, Horní Lomany, Horní 
Luby, Hrzín, Cheb, Jesenice, Kopanina, Krapice, Křiţovatka, Libá, Lipoltov, Lipová, 
Lomnička, Luby, Maškov, Milhostov, Mostov, Mýtina, Nebanice, Nový Drahov, Nový 
Kostel, Nová Ves, Odrava, Okrouhlá, Opatov, Ostroh, Palič, Pelhřimov, Plesná, Pomezí, 
Potočiště, Poustka, Salajna, Skalka, Skalná, Slatina, Smrčina, Starý Hrozňatov, Starý 
Rybník, Šneky, Táborská, Tršnice, Třebeň, Tuřany, Vackov, Vackovec, Velký Luh, Velká 
Šitboř, Vojtanov, Všeboř, Výspa a Ţirovice. V roce 1960 došlo podle zákona č. 36 Sb. ze 
dne 9. dubna o územním členění státu ke zrušení ašského a mariánskolázeňského 
okresu. Následkem toho byly k chebskému okresu připojeny tyto obce: Aš, Dolní Paseky, 
Doubrava, Hazlov, Horní Paseky, Hranice, Kopaniny, Krásná, Lipná, Mokřiny, Nebesa, 
Nový Ţďár, Pastviny, Podhradí, Polná, Skalka, Studánka, Štítary, Trojmezí, Újezd, 
Vernéřov, Výhledy (z bývalého ašského okresu) a Brtná, Drmoul, Dolní Ţandov, Háj, Horní 
Ves, Horní Ţandov, Chotěnov – Skláře, Jedlová, Klimentov, Krásné, Lázně Kynţvart, Malá 
Hleďsebe, Malá Šitboř, Mariánské Lázně, Milíkov, Mnichov, Mokřiny, Ovesné Kladruby, 
Podlesí, Prameny, Rájov, Sítiny, Stará Voda, Trstěnice, Tři Sekery, Valy, Velká Hleďsebe, 
Vlkovice, Zádub a Závišín (z bývalého mariánskolázeňského okresu). 
 
 „V neděli 17. června konala se v Chebu ustavující schůze KSČ … jednomyslně byli 
zvoleni tito funkcionáři strany: Předsedou s. Čechovský, jeho náměstkem s. Reis. 
Zapisovatelem s. Dračka, zástupcem s. Wirnitzer. Pokladníkem s. Heřman, druhým 
pokladníkem s. Müller. Obor informací a propagandy vede s. Kutnohorský se svým 
zástupcem s. Reichertem. Jako spojka s ústředím zvolen s. Kresl, zástupce s. Bachman. 
Obor záleţitostí komunálních vede s. Hofman se svým zástupcem Šlencem. Do té doby, 
neţ bude ve městě utvořen celostátní Svaz české mládeţe, byl pověřen vedením mládeţe 
s. Holoubek se zástupcem Gankou.“1  
 Dne 10. 7. 1945 bylo v Chebsku oznámeno konání se (zřejmě první) schůze OV na 
den 11. 7. 1945 v místnostech sekretariátu strany v Domě Karla Marxe na Stalinova třídě 
34. Zápis schůze se nedochoval.  
 Jiţ 15. 8. 1945 byla podniknuta „náborová cesta“, která měla za úkol ve vesnických 
lokalitách, kde uţ ţilo více Čechů, dát podnět k zakládání místních organizací KSČ. 
 Dne 17. 9. 1945 se sešla za předsednictví okresního sekretáře Františka Böse první 
pracovní schůze zástupců ZO KSČ v Chebu.2  
 Na první okresní konferenci dne 3. 3. 1946 „se představil nový výbor v tomto 

                                                 
1 Chebsko, roč. I., 23. 6. 1945 
2 Chebsko, roč. I., 18. 9. 1945 



6 
 

sloţení: předseda - Plzák Jan, místopředseda - Krůta Ant., zapisovatel - Šimek St., 
pokladník - Heřman Ad., sekretář - Böse Fr., organizační referent - Čermák Mil., kádrová 
komise - Pech Karel, národohospodářský referent Popovský O., osidlovací referent - Hnát 
Fr., ţenská komise - Holoubková Marta, druţstevní referent - Nedvěd B., referent mládeţe 
- Ungr J., referent lidové správy - ing. Hrubý, referent odborový - Klatovský M., referent pro 
spolupráci se SSSR - Bogner V., kulturně propagační referent - Kohout L., kontrolní 
komise - Kavalír V., Přidal J., Benda V. Čtyři místa byla ponechána pro další pracovníky 
okresu.“3 Protokol této konference se nedochoval. 
 V písemnostech fondu se ještě podařilo zjistit kompletní strukturu OV z roku 1947: 
předseda, I. místopředseda, II. místopředseda, pokladník, předseda revizní komise, 
referáty – kulturně propagační, zemědělský, lidospráva, odborový, kádrový, pro ţeny, pro 
mládeţ, národohospodářský, druţstevní, pro tělovýchovu, ţivnostensko obchodní, branný, 
tiskový a literární, pro spolupráci se SSSR a zdravotně sociální.4  
 Mezníkem pro OV KSČ Cheb, pokud se územního rozsahu týče, se stal rok 1960. 
Shora citovaný zákon o územním členění státu zrušil okresy Aš a Mariánské Lázně a 
některé obce byly přičleněny k okresu Cheb (viz výše). Ustavující konference, která se 
konala ve dnech 19. a 20. 3. 19605 navrhla a schválila 41 členný OV, 13 kandidátů OV a 
21 členů OKRK. Vedoucím tajemníkem se stal Václav Moravec, tajemníkem 
zodpovědným za průmysl František Machálek (dosavadní vedoucí tajemník OV KSČ v 
Mariánských Lázních), tajemníkem zodpovědným za zemědělství Josef Čermák 
(dosavadní vedoucí tajemník OV KSČ v Aši a tajemnicí zodpovědnou za propagaci, 
agitaci, kulturu a školství Marie Hrachovcová (tajemnice ONV Cheb). BOV mělo 13 členů. 
V roce 1976 působili vedle vedoucího tajemníka OV KSČ (Václav Burian) tajemník pro 
politickoorganizační práci (Adolf Strnad), pro ideologickou práci (Inocenc Šarman), pro 
průmysl (Vladislav Chlanda) a tajemník pro zemědělství (Josef Dušek). Členů POV bylo 
11. 
  
 Předsedové OV KSČ Cheb (do r. 1953): 
František Dračka (21. 7. 1945), Jan Plzák (4. 9. 1945), Josef Jihlavský (do 2. 12. 1946), 
Jaroslav Bátko (1947), Ladislav Krejčí (1948 – 1949), Miloš Hladík (1950), Rudolf Levý 
(1951 – 1952). 
 Vedoucí tajemníci OV KSČ Cheb: 
Josef Mařík (1953 – 1957), Vladimír Hynek (4. 7. 1957 – 1960), Václav Moravec (20. 3. 
1960 – 1976), Václav Burian (1977 – 1987), Vladislav Sýkora (1988). 
 
 Stav a sloţení okresní organizace KSČ v Chebu: 
 V období od 1. 1. 1961 do 1. 1. 1962 vzrostl počet členů ze 6 664 na 7192, výrazně 
se sníţil počet kandidátů strany  z 847 na 436. v roce 1960 tvořili muţi 70,8% členské 
základny, 29,2% ţeny. Nejvíce komunistů bylo do věku 45 let. V tomto období došlo k 
nepatrným změnám v národnostním sloţení okresní organizace. Poklesl počet členů 
české národnosti, zvýšil se stav členů národnosti německé a slovenské. Největší 
zastoupení v okresní organizaci měli dělníci a členové JZD, nejméně pracovníci v 
administrativě. 
 V letech 1986 – 1988 vzrostl počet komunistů o 280 členů a kandidátů (z 8 391 na  
8 671). Největší nárůst členské základny byl zaznamenán v ZO nevýrobního charakteru o 
6,1%, ve výrobních organizacích jen o 1,6%. Zvýšilo se zastoupení dělníků o 1,2%, klesl 
podíl komunistů ve sluţbách o 3,6%. Ve věkovém sloţení komunistů došlo k nepříznivému 
vývoji. Sníţilo se o 2% zastoupení komunistů do 35 let, zvýšil se průměrný věk z roku 

                                                 
3 Chebsko, roč. I., 6.10.1945 
4 Ustavující schůze OV ze dne 24. 3. 1947, inv. č. 31 
5 Inv. č. 15 



7 
 

1986 ze 45,6 let na 45,8 let. Nejpočetnější část členské základny tvořili členové a kandidáti 
přijatí do strany po roce 1971 (56,5%). Poměrně početná byla ještě skupina komunistů 
přijatých v období 1948 – 1960 (20,9%). Nejmenší skupinou byli pak členové přijatí do 
roku 1948 (11,1%).  
 Sídlo okresní organizace KSČ v Chebu bylo nejdříve na Stalinově třídě č. 34, (dnes 
Svobody), dlouhá léta potom ve Sládkově ulici č. 1 a na samém sklonku své činnosti se 
OV KSČ Cheb přestěhoval do monumentálního sídla v Gorkého ulici č. 22 (dnešní 
Hradební ulice a sídlo Západočeské univerzity). 
  
 Po listopadové revoluci se ve dnech 20. - 21. 12. 1989 konal mimořádný sjezd KSČ, 
který rozhodl o vytvoření územní organizace komunistů v Čechách a na Moravě v rámci 
jednotné KSČ. K tomu došlo na ustavujícím sjezdu KSČM dne 31. 3. 1990 v Praze. 
 
 
II. Vývoj a dějiny archivního souboru 
 
  
 Jaké byly osudy písemností před tím, neţ je od archivu KV KSČ Plzeň převzal SOA 
Plzeň se bohuţel nepodařilo zjistit. 
 16. srpna 1989 došlo na OV KSČ Cheb ke skartaci 2 850 kg písemností, a to na 
základě vydaného trvalého povolení č. 4/89 ze dne 15. 8. 1989. Znamenalo to, ţe 
písemnosti byly zničeny přímo, bez odborné archivní dohlídky. 
 Archiv KV KSČ, kde byla většina dochovaných písemností tohoto archivního 
souboru uloţena, byl převzat Státním oblastním archivem v Plzni na základě Dohody mezi 
Ústředním výborem KSČ a ministerstvem vnitra České republiky o předání archiválií 
vzniklých z činnosti krajských (městských) a okresních stranických orgánů, organizací a 
institucí ze dne 8. 5. 1990. Tuto dohodu posléze potvrdil Ústavní zákon č. 496/1990 Sb. ze 
dne 16. 11. 1990 o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR; v § 3 bylo rozhodnuto o předání 
všech archiválií KSČ a KSČM, včetně písemností, obrazových a zvukových záznamů před 
skartačním řízením (vzniklých do 30. 11. 1989) do vlastnictví státu a uvedeným § 3 odst.   
a – c byly převzetím pověřeny státní archivy. 
 Dne 18. 2. 1991 na základě výše zmíněného zákona č. 496/1990 Sb. předal OV 
KSČM v Chebu do SOkA Cheb protokoly z okresních konferencí z let 1973 – 1988 – č. př. 
782. Dne 5. 4. 1991 předal SOA v Plzni písemné materiály OV KSČ v Chebu – č. př. 624. 
Jednalo se o protokoly okresních konferencí z let 1946 – 1976, zápisy ze schůzí pléna OV 
z let 1945 – 1986, zápisy ze schůzí POV (BOV) z let 1946 – 1986 a písemnosti CZV a ZO 
působících v okrese Cheb z let 1955 – 1973. Tyto materiály doprovázel prozatímní 
inventární soupis vypracovaný k písemnostem z let 1945 – 1980 v bývalém archivu KV 
KSČ v Plzni. Dne 16. 3. 1994 předal SOA v Plzni dva balíky protokolů okresních 
konferencí z let 1973 – 1988 – č. př. 1301. Dne 26. 10. 1999 byl předán opět SOA v Plzni 
jeden karton zápisů ze schůzí pléna OV KSČ Cheb z roku 1976 – č. př. 13/99. Tyto 
písemnosti byly vyčleněny z fondu KSČ – krajský výbor Plzeň. Dne 16. 5. 2006 bylo 
delimitováno ze SOkA Sokolov z archivního souboru KSČ – okresní výbor Sokolov (č. j. 
SOAP/080-0114/2006-01-40.02) do SOkA Cheb 0,07 bm písemností. Jednalo se o 
dokumenty CZV a ZO KSČ oborového podniku Statky a lesy Lázně Kynţvart a ZO KSČ 
jeho středisek – č. př. 18/2006. 
 V SOkA Cheb jsou uloţeny i archivní soubory KSČ – okresní výbor Aš (1945 – 
1960) a KSČ – okresní výbor Mariánské Lázně (1949 – 1960), jejichţ původci zanikly 
sloučením do jedné okresní stranické organizace. 
 
 
 



8 
 

 
III. Archivní charakteristika archivního souboru 
 
  
 V archivu KV KSČ v Plzni byly z písemností OV KSČ Cheb vytvořeny archivní 
soubory a pořízeny k nim soupisy. Jednalo se o následující archivní soubory: č. 17a – 
okresní konference 1946 – 1959, č. 17b – zápisy ze schůzí pléna 1945 - 1959, č. 17c – 
zápisy ze schůzí předsednictva 1946 – 1960 (únor), č. 321 – okresní konference 1960 – 
1973, č. 322 – zápisy ze schůzí pléna 1960 – 1980 a č. 323 – zápisy ze schůzí 
předsednictva 1960 (březen) – 1980. Při současné inventarizaci se však tyto soupisy 
ukázaly jako nedokonalé, protoţe se zápisy ze schůzí pléna a předsednictva v těchto 
archivních souborech prolínaly. Musely být tedy roztříděny a sepsány znovu. 
 Způsob uspořádání archivního souboru vychází z Metodického pokynu pro 
inventární zpracování archivních souborů KSČ v SOA Plzeň, č. j. SOAP/00 - 2073/05 – 01. 
V oddíle Okresní výbor KSČ tvoří inventární jednotku kaţdý jednotlivý zápis okresní 
konference (včetně projednávaných dokumentů), ročník zápisů ze schůzí OV a ročník 
zápisů ze schůzí předsednictva OV (v letech 1953 - 1962 se pouţíval výraz „byro“). 

V oddíle Organizační sloţky KSČ podřízené OV je inventární jednotkou kaţdá 
dochovaná kniha a písemné materiály jednotlivých ZO (nikoliv stranických skupin). 
Písemnosti ZO jsou vnitřně uspořádány: VČS, členské schůze, výborové schůze, schůze 
veřejné a společné, plány práce, korespondence … a uvnitř těchto skupin chronologicky. 
ZO jsou seřazeny abecedně podle lokalit a uvnitř lokality v tématickém a abecedním sledu. 
 V průběhu pořádacích prací bylo vnitřní skartací vyřazeno 0,33 bm duplicitních a 
triplicitních písemností – písemnosti okresních konferencí KSČ z let 1976 – 19886 a zápisy 
ze schůzí OV KSČ z roku 19767  – viz Protokol o vyřazení dokumentů ve vnitřní skartaci 
ze dne 30. 8. 2007 č. j.: SOAP/020-0538/2007-40.02.  
 Před zpracováním měřil archivní soubor 21,17 bm. V současné době je jeho rozsah 
20,84 bm (20,64 bm – spisy v kartonech a 0,20 bm knihy). Rozdíl 0,33 bm činí vyřazené 
dokumenty ve vnitřní skartaci. 
 Písemnosti archivního souboru jsou zařazeny do I. a II. kategorie. 
 Po jazykové stránce je archivní soubor český. 
 Fyzická zachovalost archivního souboru není příliš dobrá. Týká se to hlavně 
písemností organizačních sloţek KSČ podřízených OV. Tyto písemnosti jsou mnohdy 
nečitelné a potrhané, coţ bylo způsobeno záměrnou likvidací průpisových knih 
pouţívaných k zápisům schůzí. 
 Časové rozmezí archivního souboru je 1945 – 1988. Přestoţe časový rozsah 
pokrývá téměř celé období působnosti OV KSČ Cheb, je archivní soubor v podstatě 
torzem.8  Z veškeré činnosti OV se z těchto let dochovaly pouze zápisy ze schůzí pléna a 
předsednictva a protokoly okresních konferencí včetně na nich projednávaného materiálu. 
Ale ani zápisy ze schůzí netvoří souvislé řady. Pokud se týká zápisů ze schůzí pléna, z 
roku 1945 jsou pouze dva9, chybí zápisy nejzajímavějšího období roku 196810 a celý rok 
1981. Zápisy ze schůzí předsednictva začínají aţ rokem 194611, zápisy ze srpna 1968 
nejsou12 a z roku 1981 je k dispozici pouze zápis z 18. 2.13 Písemnosti organizačních 
sloţek KSČ působících v okrese jsou převáţně z let 1968 – 1970 a opět obsahují většinou 

                                                 
6 K inv. č. 22 - 27 
7 K inv. č. 60 
8 Viz kapitola II – skartace na základě trvalého povolení 
9 Inv. č. 29 
10 Inv. č. 52 
11 Inv. č. 70 
12 Inv. č. 92 
13 Inv. č. 105 



9 
 

zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, případně společných (nejvíce se ZV 
ROH) a veřejných, plány práce, rezoluce či nevýznamnou korespondenci hlavně s OV 
KSČ Cheb. Knih zápisů ze schůzí ZO (ponejvíce průpisových) se zachovalo 29.14 
 Zhruba do roku 1950, a to se týká jak pléna tak i předsednictva, jsou zápisy ze 
schůzí jedno nebo dvoustránkové, neobsahují ani program schůze ani přílohy, výjimečně 
je přiloţena prezenční listina. V této době se schůzovalo minimálně jednou týdně. Teprve 
po roce 1950 začíná být program vypisován a materiály k projednání v písemné formě 
přikládány. Také okresní konference se do roku 1960 konaly kaţdoročně. 
 Mnoho písemností je označeno různým stupněm utajení: Jen pro stranickou 
potřebu!, Tajné!, Přísně tajné!. Na základě ţádosti ředitele AS MV o zrušení stupně utajení 
u písemností, které vznikly z činnosti bývalé KSČ do roku 1990, které jsou uloţeny v 
archivech na celém území České republiky, byl stupeň utajení zrušen ředitelem NBÚ v 
souladu s ustanovením § 6 odst. 3 zákona č. 148/1998 Sb. o ochraně utajovaných 
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění zákona č 164/1999 Sb. - dne 13. 9. 
1999, č. j. 1567/1999 – NBÚ/80. Administrativní úkony spojené s odstraněním stupně 
utajení, tzn. škrtnutí stupně utajení, datace a podpis provádějícího pracovníka nebyly 
součástí inventárního zpracování. 
 
 
Popis členění inventárního seznamu    čas. rozsah  inv.č.   
 
Okresní výbor KSČ 
Spisový materiál  
Spisy 
Okresní konference KSČ      1946 – 1988  1 – 28 
Okresní výbor KSČ – plénum     1945 – 1986  29 – 69 
Okresní výbor KSČ – předsednictvo (byro)   1946 – 1986  70 – 110 
Organizační sloţky KSČ podřízené OV     
Knihy         1965 – 1972   111 – 139 
Spisový materiál ZO (A – Z dle obcí)    1955 – 1973  140 – 458 
 
 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru 
 
 
 Přes svoji torzovitost má tento archivní soubor význam jako pramen pro studium 
poválečných dějin regionu s jeho specifiky (odsun, osidlování, sociální a národnostní 
sloţení obyvatel, budování zemědělství, průmyslu). Je pramenem pro poznání zvláště 
poúnorového a posrpnového období, dokladem neomezené a direktivní moci tehdejší 
vládnoucí strany. 
 Zajímavé jsou písemné materiály ZO KSČ Stavoprojektu, Atelieru Mariánské Lázně, 
která byla uţ ve své době povaţována za nejreakčnější v okrese a v roce 1969 zrušena.15  
 Některé písemnosti obsahují citlivé osobní údaje, proto podléhá nakládání s nimi a 
jejich obsahem, zejména při jejich vyuţívání, omezením vyplývajícím z ustanovení zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých údajů, v pozdějším znění. 
Např. inv. č. 221, 273, 288, 328, 332, 352, 375, 421 – kádrové prověrky, inv. č. 231, 455 – 
kádrové návrhy, inv. č. 156, 233, 280, 307, 308, 312, 326, 402 – posudky, inv. č. 307, 320, 
346, 370, 435 – rušení členství ve straně, inv. č. 375 – výměna stranických legitimací. 
 

                                                 
14 Inv. č. 111 - 139 
15 Inv. č. 370 



10 
 

 
 
 
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky 
 
 
 Archivní soubor uspořádala, úvod napsala a inventární seznam sestavila v letech 
2005 – 2007 Mgr. Dana Hlaváčová ve Státním okresním archivu Cheb. 
 
 
Cheb dne 30. 8. 2007       Mgr. Dana Hlaváčová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 
 
Příloha č. 1 
 
Seznam pouţitých pramenů a literatury 
 
Literatura 
 
Metodický pokyn pro inventární zpracování fondů KSČ ve Státním oblastním archivu 
v Plzni, č. j. SOAP/00 – 2073/05 – 01 
 
Směrnice pro skartaci (vyřazování) písemností krajských a okresních výborů a základních 
organizací KSČ, Praha 1967 
 
Směrnice pro vedení stranické administrativy v základních organizacích KSČ, schváleno 
sekretariátem ÚV KSČ dne 14. 12. 1971, vydalo oddělení hospodářské správy ÚV KSČ 
 
Vnitřní směrnice ředitele SOA v Plzni pro zpracování, posuzování, schvalování a evidenci 
archivních pomůcek ve Státním oblastním archivu v Plzni ze dne 24. ledna 2006, č. j. 
SOAP/006-0328/2006 (včetně dodatků k této směrnici) 
 
Chebsko, roč. I., 1945  
 
Telefonní seznam pro Západočeský kraj 1969 – 1970 
 
XII.  sjezd KSČ ve dnech 4. - 8. 12. 1962, Praha 1962 

 
Miroslav Šolc a kolektiv, Odpovědi na některé otázky ke stanovám KSČ, Praha 1983 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
Příloha č. 2 
 
Seznam pouţitých zkratek 
 
AS  … archivní správa 
BOV  … byro okresního výboru 
CZV  … celozávodní výbor  
ČSAD  … Československá autobusová doprava 
ČSD  … Československé státní dráhy   
ČSFR  … Československá federativní republika 
ČSM  … Československý svaz mládeţe 
inv. č.  … inventární číslo 
JZD  … jednotné zemědělské druţstvo 
KSČ   … Komunistická strana Československa 
KSČM  … Komunistická strana Čech a Moravy 
KV  … krajský výbor 
MěstNV … městský národní výbor  
MěstV  … městský výbor  
MO  … místní organizace 
MV ČR … Ministerstvo vnitra České republiky 
NAD   … národní archivní dědictví 
NBÚ  … Národní bezpečnostní úřad 
NF  … národní fronta 
NV  … národní výbor 
n. p.  … národní podnik 
OKRK  … okresní kontrolní a revizní komise 
ONV  … okresní národní výbor 
OO  … obvodní oddělení 
OOR  … okresní odborová rada 
o. p.  … oborový podnik 
OÚNZ  … okresní ústav národního zdraví 
OV  ... okresní výbor 
POV  … předsednictvo okresního výboru 
roč.  … ročník 
ROH  … Revoluční odborové hnutí 
SNB  … Sbor národní bezpečnosti 
SOA  … státní oblastní archiv  
SOkA  … státní okresní archiv  
SOAP  … Státní oblastní archiv Plzeň 
SSSR  … Svaz sovětských socialistických republik 
StB  … Státní bezpečnost 
UO  … uliční organizace 
ÚO  … útvarová organizace 
ÚV  … ústřední výbor 
VB  … Veřejná bezpečnost 
VČS  … výroční členská schůze 
VO  … vesnická organizace 
ZDŠ  … základní devítiletá škola 
ZO  … základní organizace 
ZV  … závodní výbor  
 



13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVENTÁRNÍ  SEZNAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j.

  
 

Okresní výbor KSČ 
 

S p i s o v ý   m a t e r i á l 

 
S p i s y 

 
 

 Okresní  konference  KSČ 

 
1 Zápis z okresní konference       3. 3.  1946            N 1 
 (torzo, pouze zápis z jednání) 
2 Zápis ze II. okresní konference     16. 3. 1947            N 1 
 (torzo, pouze zápis z jednání) 
3 Zápis ze III. okresní konference            7.-8. 2. 1948            N 1 
 (torzo, pouze zápis z jednání) 
4 Zápis ze IV. okresní konference          9.-10. 4. 1949            N 1 
5 Zápis z V. okresní konference        15.-16. 4. 1950           
6 Zápis ze VI. okresní konference        14.-15. 4. 1951            N 1 
7 Zápis ze VII. okresní konference        22.-23. 3. 1952            N 1 
8 Zápis z VIII. okresní konference        18.-19. 4.  1953            N 1 
9 Zápis z IX. okresní konference        13.-14. 3. 1954            N 1 
10 Zápis z X. okresní konference            5.-6. 3. 1955            N 1 
11 Zápis z XI. okresní konference        17.-18. 3. 1956            N 2 
12 Zápis z XII. okresní konference          9.-10. 2. 1957            N 2 
13 Zápis okresní konference         22.-23. 3. 1958            N 2 
14 Zápis okresní konference         14.-15. 3. 1959            N 2 
15 Zápis ustavující okresní konference       19.-20. 3. 1960            N 2 
16 Zápis okresní konference       27.-28. 10. 1962            N 2 
17 Zápis okresní konference         14.-15. 3. 1964            N 3 
18 Zápis okresní konference          19.-20. 3. 1966            N 3 
19 Zápis okresní konference             9.-10. 3. 1968            N 3 
20 Zápis mimořádné okresní konference                29. 6. 1968            N 3 
21 Zápis okresní konference          27.-28. 3. 1971            N 4 
22 Zápis okresní konference            28.-29. 4. 1973            N 4 
23 Zápis okresní konference             14.-15. 2. 1976            N 4 
24 Zápis okresní konference            22.-23. 4. 1978            N 4 
25 Zápis okresní konference             21.-22. 2. 1981            N 5 
26 Zápis okresní konference            16.-17. 4. 1983            N 5 
27 Zápis okresní konference            25.-26. 1. 1986            N 6 
28 Zápis okresní konference            16.-17. 4. 1988            N 6 
   
 
 
 
 
 
 



15 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Okresní výbor KSČ  -  plénum 
 
29 Zápisy ze schůzí OV (21. 7., 4.9.)               1945           N 7 
 
30 Zápisy ze schůzí OV (18. 3., 1. 4., 15. 4., 29. 4., 27. 5., 24. 6., 1946             N 7 
                      8. 7., 22. 7., 8. 8., 9. 8., 28. 8., 2. 9., 18. 9., 30. 9., 
                     14. 10., 7. 11., 21. 11., 2. 12., 30. 12.)           
 
31 Zápisy ze schůzí OV (27. 1., 13. 3., 24. 3., 13. 4., 17. 5., 15. 7.,  1947           N 7
  
                      28. 7., 29. 9., 9. 10.) 

 
32 Zápisy ze schůzí OV (11. 1., 27. 2., 18. 4., 11. 5., 23. 5., 18. 7.,  1948           N 7 
                      27. 7. - torzo, 13. 9., 20. 9., 11. 11., 5. 12.) 

 
33 Zápisy ze schůzí OV (17. 5., 25. 10.)      1949           N 7 
 
34 Zápisy ze schůzí OV (24. 1., 18. 4., 17. 10.)     1950           N 7 
 
35 Zápisy ze schůzí OV (14. 1., 15. 2., 4. 3., 30. 7., 1. 9., 13. 9.,  1951           N 7 
                      6. 11., 21. 11.) 

 
36 Zápisy ze schůzí OV (23. 1., 25. 4., 30. 5., 4. 6., 26. 6., 24. 7.,  1952           N 7
  
                      2. 9., 12. 10., 10. 11., 23. 12.) 

 
37 Zápisy ze schůzí OV (2. 1., 23. 1., 19. 2., 16. 4., 19. 4., 29. 5.,  1953           N 7 
                      30. 5., 18. 6., 7. 7., 11. 8., 9. 9., 21. 10., 28. 11., 15. 12.) 

 
38 Zápisy ze schůzí OV (9. 1., 15. 2., 25. 2., 7. 3., 18. 3., 10. 4.,  1954           N 7 
  6. 5., 20. 5., 29. 5., 19. 6., 31. 7., 26. 8., 22. 9., 13. 10., 
                     22. 10., 29. 10.) 

 
39 Zápisy ze schůzí OV (31. 1., 28. 2., 6. 3., 16. 4., 21. 5., 29. 6.,  1955           N 8 
  31. 8., 17. 9., 31. 10., 28. 11., 29. 12.) 

 
40 Zápisy ze schůzí OV (30. 1., 27. 2., 10. 3., 18. 3., 5. 4., 7. 5.,   1956           N 8 
  18. 5., 17. 8., 11. 9.) 

 
41 Zápisy ze schůzí OV (10. 2., 8. 3., 15. 4., 15. 5., 4. 7., 19. 9.,   1957           N 8 
  4. 12.) 

 
42 Zápisy ze schůzí OV (29. 1., 23. 2., 7. 3., 18. 4., 16. 6., 25. 6.,  1958           N 8 
                      10. 7., 20. 8., 26. 9., 11. 10., 19. 12., 30. 12.) 

 
43 Zápisy ze schůzí OV (29. 1., 27. 2., 3. 4., 21. 5., 18. 6., 24. 7.,  1959           N 8 
                      20. 8., 14. 10., 2. 12.) 
 
 



16 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
44 Zápisy ze schůzí OV (20. 3., 15. 4., 10. 6., 13. 7., 24. 9., 27. 10.,  1960           N 9 
                      25. 11.) 

 
 
45 Zápisy ze schůzí OV (16. 1., 22. 3., 26. 5., 5. 7., 29. 7.)   1961          N 9 
  (20. 9., 25. 11., 12. 12.)                         N 10 
 
46 Zápisy ze schůzí OV (12. 1., 5. 3., 26. 4., 7. 6., 24. 7., 25. 8.,   1962         N 10 
                      6. 10., 19. 10., 29. 11., 17. 12.) 

 
47 Zápisy ze schůzí OV (10. 1., 28. 2., 27. 3., 8. 4., 13. 5.)  1963         N 10 
  (11. 6., 30. 7., 30. 8., 26. 9., 8. 10., 19. 11.)            N 11 
 
48 Zápisy ze schůzí OV (3. 1., 24. 1., 21. 2., 6. 3., 16. 4., 26. 5., 1964         N 11 
  30. 6., 28. 7., 7. 8.)        
  (29. 9., 26. 10., 3. 11., 26. 11., 17. 12.)             N 12 
 
49 Zápisy ze schůzí OV (24. 2., 15. 4., 17. 5., 27. 5., 14. 7., 30. 9., 1965         N 12 
  2. 12.)         
 
50 Zápisy ze schůzí OV (20. 1., 10. 3., 20. 3.)    1966         N 12 
  (20. 5., 17. 6., 18. 8., 2. 11., 8. 12.)             N 13 
 
51 Zápisy ze schůzí OV (24. 2., 17. 3., 23. 5., 27. 6., 27. 9.)  1967         N 13 
  (7. 11., 20. 11.)                N 14 
 
52 Zápisy ze schůzí OV (11. 1., 19. - 20. 2., 20. 3., 9. 4., 12. 6.)  1968         N 14 
  (26. 6., 15. 10., 4. 12.)               N 15 
 
53 Zápisy ze schůzí OV (19. 2., 10. 6., 21. 6., 15. 8., 21. 10., 1. 12.) 1969         N 15 
 
54 Zápisy ze schůzí OV (26. 1., 16. 2., 29. 5., 10. 7., 30. 9., 7. 12., 1970         N 16 
                      14. 12.) 

 
55 Zápisy ze schůzí OV (13. 2., 18. 3., 27. 4., 2. 6., 23. 6., 6. 7., 1971         N 17 

5. 8., 22. 9., 12. - 13. 11., 6. 12.)      
 
56 Zápisy ze schůzí OV (16. 2., 17. 3., 26. - 27. 5., 12. 7., 27. 9.,  1972         N 18 
                      30. 11.)         
 
57 Zápisy ze schůzí OV (1. 2., 18. 4., 21. 6., 27. 9., 6. 12.)  1973         N 19 
 
58 Zápisy ze schůzí OV (23. 1., 24. 4., 19. 9.)    1974         N 19 
  (26. 11., 30. 11.)                N 20 
 
59 Zápisy ze schůzí OV (21. 1., 27. 3., 26. 6., 16. 7., 23. 9.)  1975         N 20 
  (13. - 14. 11., 16. 12.)               N 21 
 
 



17 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
60 Zápisy ze schůzí OV (29. 1., 15. 2., 25. 2., 22. 4., 25. 5., 8. 7., 1976         N 21 
  30. 8., 29. - 30. 9.)        
  (24. - 25. 11.)                          N 22 
 
61 Zápisy ze schůzí OV (12. 1., 30. 3., 8. 6., 7. 7., 30. 9., 20. 12.) 1977         N 22 
 
62 Zápisy ze schůzí OV (24. 2., 11. 4., 7. - 8. 6., 30. 8., 31. 10.,  1978         N 23 
                     12. 12.) 

 
63 Zápisy ze schůzí OV (27. 2., 15. 3., 17. 5.)    1979           N 23 
  (28. 6., 10. 9., 12. 12.)                 N 24 
 
64 Zápisy ze schůzí OV (16. 1., 19. 3., 30. 5., 2. 7., 30. 9.)  1980          N 24 
  (19. 11.)                  N 25 
 
65 Zápisy ze schůzí OV (24. 2., 21. 4., 23. 6., 8. 9., 17. 11., 15. 12.) 1982          N 25 
 
66 Zápisy ze schůzí OV (16. 2., 6. 4., 15. 6., 31. 8., 12. 10., 14. 12.) 1983          N 26 
 
67  Zápisy ze schůzí OV (29. 2., 25. 4., 23. 5., 27. 6., 29. 8., 24. 10., 1984          N 27 
                      19. 12.) 

 
68 Zápisy ze schůzí OV (27. 2., 24. 4., 26. 6., 4. 9., 23. 10., 18. 12.) 1985          N 28 
 
69 Zápis ze schůze OV (15. 1.)      1986          N 28 
 
 
 Okresní výbor KSČ  -  předsednictvo (byro) 
 
70 Zápisy ze schůzí POV (11. 3., 22. 3., 25. 3., 4. 4., 8. 4., 6. 5., 1946          N 29 
  3. 6., 17. 6., 1. 7., 15. 7., 29. 7., 23. 9., 7. 10., 21. 10.,  
  29. 10., 14. 11., 25. 11., 9. 12., 11. 12., 31. 12.)   
 
71  Zápisy ze schůzí POV (6. 1., 13. 1., 3. 2., 17. 2., 24. 2., 11. 3., 1947          N 29 
  31. 3., 28. 4., 5. 5., 19. 5., 2. 6., 23. 6., 30. 6., 7. 7., 
  21. 7., 4. 8., 25. 8., 22. 9., 13. 10., 20. 10., 3. 11., 24. 11., 
  1. 12., 10. 12., 15. 12., 17. 12., 22. 12., 29. 12.)   
 
72 Zápisy ze schůzí POV (5. 1., 26. 1., 2. 2., 16. 3., 30. 3., 12. 4., 1948          N 29 
  19. 4., 27. 4., 4. 5., 12. 5., 19. 5., 1. 6., 14. 6., 21. 6.,  
  7. 7., 22. 7., 26. 7., 9. 8., 16. 8., 23. 8., 30. 8., 6. 9., 
  13. 9. - torzo, 27. 9., 3. 10., 4. 10., 6. 10., 18. 11., 25. 11., 
  2. 12., 9. 12., 16. 12., 23. 12., 30. 12.)     
 
73 Zápisy ze schůzí POV (13. 1., 21. 1., 27. 1., 3. 2., 10. 2., 17. 2., 1949          N 29 
  8. 3., 15. 3., 22. 3., 29. 3., 5. 4., 12. 4., 19. 4., 24. 4., 3. 5., 
  10. 5., 12. 5., 7. 6., 6. 7., 19. 7., 26. 7., 2. 8., 9. 8., 23. 8., 
  13. 9., 20. 9., 4. 10., 11. 10., 2. 11., 8. 11., 15. 11., 22. 11.,  

29. 11., 6. 12., 13. 12., 20. 12., 27. 12.)     



18 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
74 Zápisy ze schůzí POV (3. 1., 10. 1., 17. 1., 31. 1., 7. 2., 21. 2., 1950          N 29 
  28. 2., 7. 3., 13. 3., 28. 3., 4. 4., 13. 4., 25. 4., 2. 5. - pouze 
  usnesení, 4. 5. - pouze usnesení, 9. 5. - pouze usnesení,  
  23. 5., 25. 5., 30. 5., 8. 6. - pouze usnesení, 20. 6., 28. 6.,  
  5. 7., 13. 7., 18. 7., 25. 7., 1. 8., 8. 8., 15. 8., 22. 8., 5. 9., 
  12. 9., 29. 9., 3. 10., 24. 10., 30. 10., 9. 11., 14. 11.,  

1. 11., 30. 11., 5. 12., 12. 12., 14. 12., 19. 12., 28. 12.)  
 
75 Zápisy ze schůzí POV (2. 1., 9. 1., 16. 1., 18. 1., 30. 1., 6. 2., 1951          N 29 
  13. 2., 20. 2., 22. 2., 27. 2., 8. 3., 13. 3., 20. 3., 27. 3.,  
  12. 4., 17. 4., 19. 4., 24. 4., 26. 4., 3. 5., 10. 5., 15. 5.,  
  24. 5., 12. 6., 10. 7., 17. 7.)      
  (24. 7., 28. 7., 31. 7., 4. 8., 7. 8., 14. 8., 21. 8., 28. 8.,            N 30 
  31. 8., 4. 9., 8. 9., 11. 9., 18. 9., 25. 9., 2. 10., 10. 10., 
  16. 10., 23. 10., 1. 11., 13. 11., 23. 11., 27. 11., 28. 11., 
  4. 12., 11. 12., 18. 12., 26. 12.)      
 
76 Zápisy ze schůzí POV (2. 1., 8. 1., 15. 1., 22. 1., 29. 1., 5. 2., 1952          N 30 
  12. 2., 16. 2., 23. 2., 26. 2., 4. 3., 11. 3., 20. 3., 25. 3., 
  8. 4., 15. 4., 22. 4., 2. 5., 6. 5., 13. 5., 20. 5., 22. 5.,  
  29. 5., 3. 6., 10. 6., 17. 6., 24. 6., 1. 7., 8. 7., 12. 7.,  
  19. 7., 22. 7., 29. 7., 31. 7., 5. 8., 12. 8., 19. 8., 26. 8., 
  6. 9., 9. 9., 16. 9., 23. 9., 30. 9., 7. 10., 14. 10., 21. 10.,  
  25. 10., 29. 10., 31. 10., 4. 11., 11. 11., 15. 11., 18. 11., 
  25. 11., 2. 12., 9. 12., 16. 12.)      
 
77 Zápisy ze schůzí POV (6. 1., 13. 1., 20. 1., 21. 1., 27. 1., 3. 2., 1953          N 31 
  10. 2., 17. 2., 24. 2., 3. 3., 5. 3., 10. 3., 20. 3., 24. 3., 
  26. 3., 31. 3., 7. 4., 11. 4., 14. 4., 16. 4., 21. 4., 23. 4., 
  28. 4., 30. 4., 5. 5., 12. 5., 14. 5., 19. 5., 26. 5., 27. 5., 
  3. 6., 4. 6., 6. 6., 9. 6., 16. 6., 23. 6., 25. 6., 29. 6., 
  30. 6., 2. 7., 8. 7., 10. 7., 14. 7., 21. 7., 23. 7., 28. 7.,  
  30. 7., 4. 8., 8. 8., 10. 8., 11. 8., 18. 8., 25. 8., 28. 8.)   
  (1. 9., 5. 9., 8. 9., 14. 9., 15. 9., 18. 9., 22. 9., 24. 9.,            N 32 
  29. 9., 6. 10., 10. 10., 13. 10., 15. 10., 20. 10., 27. 10., 
  3. 11., 10. 11., 17. 11., 20. 11., 25. 11., 27. 11., 1. 12., 
  5. 12., 8. 12., 16. 12., 22. 12., 29. 12.)     
 
78 Zápisy ze schůzí POV (5. 1., 12. 1., 19. 1., 26. 1., 28. 1., 2. 2., 1954          N 32 
  5. 2., 9. 2., 16. 2., 23. 2., 2. 3., 9. 3., 16. 3., 23. 3., 25. 3., 
  31. 3., 2. 4., 6. 4., 13. 4., 20. 4.)      
  (27. 4., 4. 5., 10. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5., 1. 6., 8. 6.,             N 33 
  15. 6., 22. 6., 29. 6., 7. 7., 13. 7., 20. 7., 22. 7., 27. 7., 
  4. 8., 7. 8., 10. 8., 17. 8., 18. 8., 19. 8., 24. 8., 31. 8.,  
  7. 9., 10. 9., 14. 9., 21. 9., 28. 9., 5. 10., 12. 10., 19. 10., 
  26. 10., 2. 11., 9. 11., 19. 11., 23. 11., 2. 12., 7. 12.,  

14. 12., 21. 12., 28. 12.)       
 
 



19 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
79 Zápisy ze schůzí POV (4. 1., 13. 1., 18. 1., 25. 1., 29. 1., 1. 2., 1955          N 34 
  8. 2., 15. 2., 22. 2., 1. 3., 9. 3., 15. 3., 22. 3., 29. 3., 30. 3., 
  5. 4., 13. 4., 18. 4., 26. 4., 3. 5., 7. 5., 10. 5., 17. 5.,  
  20. 5. - pouze usnesení, 24. 5., 31. 5., 14. 6., 16. 6. - 
  pouze usnesení, 21. 6., 28. 6., 5. 7., 12. 7., 19. 7., 26. 7.)  
  (2. 8., 9. 8., 16. 8., 23. 8., 29. 8., 1. 9., 5. 9. - pouze            N 35 
  usnesení, 6. 9., 13. 9., 15. 9., 17. 9., 20. 9., 27. 9., 4. 10., 
  11. 10., 18. 10., 22. 10., 25. 10., 5. 11., 8. 11., 15. 11.,  
  19. 11., 22. 11., 29. 11., 6. 12., 13. 12., 20. 12., 27. 12.)  
 
80 Zápisy ze schůzí POV (6. 1., 10. 1., 17. 1., 24. 1., 31. 1., 7. 2., 1956          N 36 
  14. 2., 21. 2., 28. 2., 6. 3., 8. 3., 10. 3., 13. 3., 20. 3.,  
  27. 3., 3. 4., 10. 4., 17. 4., 24. 4., 2. 5., 5. 5. - pouze 
  usnesení, 8. 5.)        
  (15. 5., 22. 5., 23. 5., 29. 5., 5. 6., 12. 6., 19. 6., 26. 6.,           N 37 
  10. 7., 24. 7., 31. 7., 7. 8., 15. 8., 21. 8., 28. 8., 4. 9., 
  13. 9., 16. 9., 18. 9., 2. 10., 30. 10., 2. 11. - pouze 
  usnesení, 13. 11., 20. 11. - pouze usnesení, 27. 11.,  
  29. 11., 4. 12., 11. 12., 18. 12., 28. 12., 30. 12.)   
 
81 Zápisy ze schůzí POV (8. 1., 15. 1., 17. 1. - pouze usnesení,  1957          N 38 
  22. 1., 24. 1. - pouze usnesení, 29. 1., 5. 2., 19. 2., 5. 3., 
  14. 3. - pouze usnesení, 19. 3., 23. 3., 2. 4., 12. 4. - pouze 
  usnesení, 16., 19. a 23. 4. - jeden zápis, 29. 4., 6. 5., 
  14. 5., 4. 6., 11. 6., 18. 6., 25. 6. - pouze usnesení, 3. 7.)  
  (23. 7., 31. 7., 13. 8., 27. 8., 10. 9., 17. 9., 4. 10. - pouze            N 39 
  usnesení, 24. 9., 8. 10., 22. 10., 1. 11., 5. 11., 19. 11.,  
  26. 11., 3. 12., 17. 12., 23. a 27. 12. - jeden zápis)   
 
82 Zápisy ze schůzí POV (7. 1., 15. 1., 21. 1., 28.1., 4. 2., 18. 2., 1958          N 40 
  4. 3., 13. 3. - pouze usnesení, 18. 3., 31. 3., 8. 4., 15. 4.,  
  29. 4.)         
  (13. 5., 20. 5., 27. 5., 10. 6., 24. 6., 1. 7., 8. 7., 22. 7.,            N 41 
  29. 7., 5. 8., 19. 8., 26. 8. - pouze usnesení, 2. 9.)   
  (16. 9., 30. 9., 8. 10. - pouze usnesení, 14. 10., 28. 10.,           N 42 
  1. 11., 11. 11., 18. 11. - pouze usnesení, 25. 11., 29. 11., 
  9. 12., 16. 12., 23. 12., 28. 12. - pouze usnesení, 29. 12.)  
 
83 Zápisy ze schůzí POV (6. 1., 20. 1., 29. 1., 3. 2., 13. 2. - pouze 1959          N 43 
  usnesení, 17. 2., 24. 2., 3. 3., 10. 3., 17. 3., 31. 3., 14. 4., 
  28. 4., 12. 5.)        
  (19. 5. - pouze usnesení, 26. 5., 9. 6., 18. 6. - pouze            N 44 
  usnesení, 23. 6., 26. 6. - pouze usnesení, 30. 6., 7. 7., 
  15. 7. - pouze usnesení, 21. 7., 29. 7., 11. 8., 18. 8., 
  1. 9., 4. 9., 7. 9. - pouze usnesení, 15. 9.)    
  (22. 9., 29. 9., 6. 10., 13. 10., 20. 10., 27. 10.,10. 11.,            N 45 
  16. 11. - pouze usnesení, 20. 11., 24. 11., 1. 12., 8. 12., 

16. 12. - pouze usnesení, 22. 12., 29. 12.)    
 



20 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
84 Zápisy ze schůzí POV (12. 1., 19. 1., 26. 1., 9. 2., 23. 2., 29. 2., 1960          N 46 
  25. 3., 1. 4.)         
  (8. 4., 15. 4., 22. 4., 6. 5., 20. 5.)               N 47  
  (7. 6., 21. 6., 5. 7., 9. 7., 19. 7.)               N 48  
  (2. 8., 16. 8., 30. 8., 13. 9.)                N 49 
  (17. 9., 28. 9., 11. 10., 25. 10., 27. 10. - pouze usnesení,           N 50 
  8. 11., 22. 11.)        
  (29. 11., 15. 12., 30. 12.)                N 51 
 
85 Zápisy ze schůzí POV (12. 1., 24. 1., 7. 2., 28. 2., 14. 3.)  1961          N 52 
  (11. 4., 25. 4., 7. 5., 18. 5., 23. 5., 26. 5., 6. 6.)             N 53 
  (19. 6., 4. 7., 7. 7., 27. 7., 1. 8., 15. 8., 29. 8.)             N 54 

 (18. 9., 27. 9., 10. 10., 24. 10., 1. 11., 14. 11., 16. 11.,    
  24. 11., 5. 12.)                 N 55 
  (19. 12.)                  N 56 
 
86 Zápisy ze schůzí POV (9. 1., 23. 1., 30. 1., 6. 2., 20. 2., 3. 3.,  1962          N 56 
  20. 3.)         
  (3. 4., 17. 4., 28. 4., 10. 5., 22. 5., 29. 5. - pouze usnesení)           N 57 
  (5. 6., 19. 6., 3. 7., 31. 7.)                N 58 
  (14. 8., 21. 8., 4. 9., 11. 9., 25. 9., 12. 10., 16. 10., 6. 11.)           N 59 

11., 4. 12., 14. 12., 27. 12.)                         N 60 
 
87 Zápisy ze schůzí POV (10. 1., 22. 1., 5. 2., 19. 2., 5. 3., 13. 3., 1963          N 60 
  20. 3.)         
  (2.4., 16. 4., 26. 4., 13. 5., 28. 5., 11. 6., 25. 6., 9.7., 23.7.)           N 61 
  (30. 7., 6. 8., 20. 8., 27. 8., 3. 9., 17. 9., 1. 10., 15. 10., 
  29. 10.)                  N 62 
  (12. 11., 26. 11., 10. 12., 19. 12., 27. 12.)             N 63 
 
88 Zápisy ze schůzí POV (7. 1., 27. 1., 4. 2.)    1964          N 63 
  (18. 2., 6. 3., 24. 3., 7. 4., 21. 4., 5. 5., 13. 5., 19. 5.)            N 64 
  (2. 6., 30. 6., 16. 7., 28. 7., 4. 8., 11. 8., 25. 8.)             N 65 
  (8. 9., 22. 9., 6. 10., 20. 10., 3. 11., 24. 11., 8. 12.)            N 66 
  (22. 12.)                  N 67 
 
89 Zápisy ze schůzí POV (5. 1., 19. 1., 2. 2., 16. 2., 2. 3., 16. 3., 1965          N 67 
  30. 3.)         
  (13. 4., 27. 4., 11. 5., 25. 5., 8. 6., 22. 6., 6. 7.)             N 68 
  (27. 7., 10. 8., 24. 8., 7. 9., 21. 9., 5. 10., 19. 10., 2. 11.,           N 69 
  16. 11.)         

(30. 11., 14. 12., 28. 12.                N 70 
 
90 Zápisy ze schůzí POV (13. 1., 20. 1., 25. 1., 8. 2., 22. 2., 8. 3., 1966          N 70 
  29. 3., 12. 4., 26. 4., 19. 5., 24. 5.)     
  (7. 6., 21. 6., 19. 7., 2. 8., 16. 8., 30. 8., 13. 9., 4. 10.,            N 71 
  11. 10., 25. 10., 8. 11., 22. 11.)      
  (6. 12., 20. 12.)                 N 72 
 



21 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
91 Zápisy ze schůzí POV (3. 1., 17. 1., 31. 1., 14. 2., 28. 2., 14. 3., 1967          N 72 
  28. 3., 11. 4.)        
  (25. 4., 10. 5., 24. 5., 6. 6., 20. 6., 4. 7., 18. 7., 1. 8., 15. 8.)           N 73 
  (29. 8., 12. 9., 25. 9., 5. 10., 11. 10., 25. 10., 8. 11., 6. 12.)           N 74 

(20. 12.)                  N 75 
 

92 Zápisy ze schůzí POV (3. 1., 17. 1., 31. 1., 14. 2., 28. 2.,   1968          N 75 
  23. 3. - pouze usnesení, 24. 4., 8. 5., 22. 5.)    
  (1. 6., 6. 6., 19. 6., 10. 7., 26. 7., 31. 7., 14. 8., 6. 9.,  1968          N 76 
  18. 9., 26. 9., 9. 10., 31. 10., 13. 11., 27. 11., 2. 12.,  
  6. 12., 28. 12.)        
 
93 Zápisy ze schůzí POV (8. 1., 22. 1., 5. 2., 17. 2., 5. 3., 19. 3., 1969          N 77 
  9. 4., 30. 4., 19. 5., 28. 5., 7. 6., 18. 6., 2. 7., 10. 7., 16. 7.)  
  (8. 8., 15. 8., 29. 8., 10. 9., 24. 9., 8. 10., 13. 10., 16. 10.,           N 78 
  22. 10., 12. 11., 26. 11., 10. 12., 22. 12.)    
 
94 Zápisy ze schůzí POV (7. 1., 15. 1., 23. 1., 29. 1., 11. 2., 25. 2., 1970          N 79  
  11. a 13. 3. - jeden zápis)       
  (18. 3., 25. 3., 1. 4., 8. 4., 22. 4., 13. 5., 20. 5., 27. 5.,            N 80 
  10. 6.)         
  (24. 6., 27. 6., 1. 7., 8. 7., 22. 7., 29. 7., 5. 8., 19. 8.,             N 81 
  26. 8.)         
  (2. 9., 9. 9., 23. 9., 14. 10., 28. 10., 11. 11.)             N 82 
  (25. 11., 9. 12., 28. 12.)                N 83 
 
95 Zápisy ze schůzí POV (13. 1., 27. 1., 10. 2., 18. 2.)   1971          N 83 
  (24. 2., 10. 3., 18. 3., 7. 4., 21. 4., 5. 5., 19. 5.)             N 84 
  (2. 6., 16. 6., 30. 6., 14. 7., 28. 7., 5. 8., 11. 8.)             N 85 
  (25. 8., 8. 9., 14. 9., 29. 9., 8. 10., 20. 10.)             N 86 

(5. 11., 12. 11., 19. 11., 28. 11., 6. 12., 15. 12., 29. 12.)           N 87 
 
96 Zápisy ze schůzí POV (12. 1., 26. 1., 9. 2., 23. 2., 8. 3., 22. 3.) 1972          N 88 
  (5. 4., 19. 4., 3. 5., 17. 5., 31. 5., 14. 6., 21. 6., 28. 6.)            N 89 
  (7., 12. 7., 26. 7., 9. 8., 23. 8., 6. 9., 20. 9., 4. 10.)            N 90 
  (18. 10., 25. 10., 1. 11., 15. 11., 22. 11., 29. 11., 13. 12.,           N 91 
  27. 12.)         
 
97 Zápisy ze schůzí POV (10. 1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 7. 3., 21. 3., 1973          N 92 
  4. 4.)          
  (25. 4., 10. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 6., 11. 7., 25. 7.)            N 93 
  (22. 8., 5. 9., 19. 9., 10. 10., 17. 10., 31. 10.)             N 94 
  (14. 11., 28. 11., 12. 12., 28. 12.)               N 95 
 
 
 
 
 
 



22 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
98 Zápisy ze schůzí POV (16. 1., 30. 1.)     1974          N 95 
  (13. 2., 27. 2., 13. 3., 27. 3., 10. 4., 23. 4.)             N 96 
  (12. 5., 29. 5., 5. 6., 19. 6., 3. 7.)               N 97 
  (17. 7., 7. 8., 14. 8., 28. 8., 11. 9., 25. 9.)             N 98 
  (9. 10., 23. 10., 6. 11., 20. 11., 4. 12.)              N 99 
  (18. 12.)                N 100 
 
99 Zápisy ze schůzí POV (8. 1., 17. 1., 22. 1., 5. 2., 19. 2.)  1975        N 100 
  (5. 3., 19. 3., 27. 3., 2. 4., 16. 4., 30. 4.)            N 101 
  (14. 5., 30. 5., 11. 6., 25. 6., 9. 7., 23. 7., 6. 8.)           N 102 
  (20. 8., 3. 9., 17. 9., 1. 10., 15. 10.)            N 103 
  (29. 10., 12. 11., 3. 12., 10. 12., 29. 12.)            N 104 
 
100 Zápisy ze schůzí POV (14. 1., 28. 1., 11. 2., 25. 2., 10. 3.,  1976        N 105 
  24. 3., 7. 4.)         
  (21. 4., 5. 5., 19. 5., 2. 6., 16. 6., 30. 6.)            N 106 
  (14. 7., 28. 7., 11. 8., 25. 8., 8. 9., 22. 9., 6. 10.)          N 107 
  (20. 10., 22. - 23. 10., 3. 11., 17. 11., 1. 12., 15. 12.,          N 108 

29. 12.)         
 

101 Zápisy ze schůzí POV (10. 1., 12. 1., 26. 1., 9. 2., 23. 2.,   1977        N 109 
  9. 3., 23. 3.)         
  (6. 4., 20. 4., 4. 5., 18. 5., 1. 6.)             N 110 
  (15. 6., 29. 6., 13. 7., 21. 7., 10. 8., 24. 8., 7. 9., 21. 9.)         N 111 
  (5. 10., 19. 10., 2. 11., 18. 11., 30. 11., 14. 12., 28. 12.)         N 112 
 
102 Zápisy ze schůzí POV (11. 1., 25. 1., 8. 2., 22. 2., 8. 3., 22. 3., 1978        N 113 
  5. 4.)          
  (19. 4., 3. 5., 17. 5., 31. 5., 14. 6.)            N 114 
  (28. 6., 12. 7., 26. 7., 16. 8., 23. 8., 6. 9., 20. 9.)          N 115 
  (4. 10., 18. 10., 1. 11., 29. 11., 6. 12., 13. 12., 27. 12.          N 116 
 
103 Zápisy ze schůzí POV (10. 1., 23. 1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 7. 3., 1979        N 117 
  21. 3.)         
  (4. 4., 25. 4., 2. 5., 16. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 6.)           N 118 
  (16. 7., 25. 7., 8. 8., 22. 8., 5. 9., 19. 9., 3. 10.)           N 119 
  (17. 10., 1. 11., 14. 11., 28. 11., 12. 12., 27. 12.)          N 120 
 
104 Zápisy ze schůzí POV (9. 1., 23. 1., 6. 2., 20. 2., 5. 3., 19. 3., 1980        N 121 
  2. 4.)          
  (10. 4., 16. 4., 30. 4., 14. 5., 28. 5., 11. 6., 25. 6.)          N 122 
  (9. 7., 23. 7., 6. 8., 20. 8., 3. 9., 17. 9., 1. 10.)           N 123 
  (17. 10., 29. 10., 12. 11., 26. 11., 10. 12., 29. 12.)          N 124 
 
105 Zápis ze schůze POV (18. 2.)      1981        N 125 
 
 
 
 



23 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
106 Zápisy ze schůzí POV (6. 1., 20. 1., 3. 2., 17. 2., 3. 3., 17. 3.) 1982        N 125 
  (31. 3., 14. 4., 28. 4., 12. 5., 26. 5.)            N 126 
  (9. 6., 23. 6., 14. 7., 28. 7., 11. 8.)            N 127 
  (27. 8., 8. 9., 22. 9., 8. 10., 20. 10., 3. 11., 17. 11.)          N 128 
  (1. 12., 15. 12., 29. 12.)              N 129 
 
107 Zápisy ze schůzí POV (12. 1.)      1983        N 129 
  (26. 1., 9. 2., 23. 2., 9. 3., 23. 3., 6. 4.)            N 130 
  (20. 4., 4. 5., 18. 5., 1. 6., 15. 6., 29. 6., 13. 7.)           N 131 
  (27. 7., 10. 8., 24. 8., 7. 9., 21. 9.)            N 132 
  (5. 10., 19. 10., 2. 11., 16. 11., 30. 11.)            N 133 
  (14. 12., 28. 12.)               N 134 
 
108 Zápisy ze schůzí POV (11. 1., 25. 1., 8. 2., 21. 2.)   1984        N 134 
  (7. 3., 21. 3., 4. 4., 18. 4., 2. 5.)             N 135 
  (16. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 6., 11. 7.)            N 136 
  (8. 8., 22. 8., 5. 9., 19. 9., 3. 10., 17. 10., 22. 10.)          N 137 
  (7. 11., 21. 11., 5. 12., 19. 12., 27. 12.)            N 138 
 
109 Zápisy ze schůzí POV (9. 1., 23. 1., 6. 2., 20. 2.)   1985        N 139 
  (6. 3., 20. 3., 3. 4., 17. 4., 30. 4.)             N 140 
  (15. 5., 29. 5., 18. 6., 26. 6., 10. 7.)            N 141 
  (24. 7., 7. 8., 21. 8., 4. 9.)              N 142 
  (18. 9., 2. 10., 16. 10., 30. 10., 13. 11.)            N 143 
  (27. 11., 11. 12., 18. 12.)              N 144 
 
110 Zápisy ze schůzí POV (16. 1.)      1986        N 144 
  (29. 1., 12. 2., 26. 2., 12. 3., 26. 3.,)            N 145 
  (9. 4., 23. 4., 7. 5., 21. 5., 22. - 24. 5., 28. 5.)           N 146 
  (18. 6., 2. 7., 16. 7., 30. 7., 13. 8.)            N 147 
  (27. 8., 10. 9., 24. 9., 8. 10., 22. 10.)            N 148 

(5. 11., 19. 11., 3. 12., 17. 12., 30. 12.)            N 149 

 
 

Organizační sloţky KSČ podřízené okresnímu výboru 
 

K n i h y 
 

Knihy zápisů ze schůzí 
 
111 ZO KSČ ZDŠ Františkovy Lázně      5. 5. 1969 - 7. 12. 1970            K 1 
 
112 ZO KSČ Československé státní lázně      4. 7. 1967 - 31. 3. 1969  K 2 
 Františkovy Lázně        
 
113 ZO KSČ Československé státní lázně    11. 4. 1969 - 18. 2. 1970  K 3 
 Františkovy Lázně       
 



24 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
114 VO KSČ Hazlov       20. 5. 1968 - 11. 9. 1969            K 4 
 
115 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb    16. 2. 1966 - 21. 5. 1968            K 5 
 
116 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb  11. 6. 1968 - 18. 11. 1969            K 6 
 
117 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb  19. 11. 1969 - 29. 6. 1970            K 7 
 
118 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb      8. 7. 1970 - 26. 1. 1971            K 8 
 
119 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb      16. 2. 1971 - 7. 9. 1971            K 9 
 
120 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb      14. 9. 1971 - 1. 3. 1971          K 10 
 
121 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb  14. 3. 1972 - 10. 10. 1972          K 11 
 
122 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Cheb   7. 5. 1968 - 23. 12. 1968          K 12 
 
123 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Cheb       9. 1. 1969 - 5. 6. 1969          K 13 
 
124 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Cheb   16. 6. 1969 - 4. 10. 1969          K 14 
 
125 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Cheb 4. 10. 1969 - 18. 12. 1969          K 15 
 
126 ZO KSČ 1. ZDŠ Cheb             12. 12. 1967 - 22. 6. 1971         K 16 
 
127 ZO KSČ Technické sluţby města Chebu 24. 2. 1967 - 26. 11. 1970          K 17 
 
128 ZO KSČ Nábytek Cheb       23. 1. 1968 - 17. 4. 1969          K 18 
 
129 ZO KSČ Nábytek Cheb       23. 4. 1969 - 25. 1. 1971          K 19 
 
130 ZO KSČ Okresní plemenářská správa Cheb   25. 1. 1967 - 10. 9. 1969          K 20 
 
131 ZO KSČ Okresní plemenářská správa Cheb  13. 10. 1969 - 24. 9. 1971         K 21 
 
132 ZO KSČ Strojní a traktorová stanice Cheb     16. 3. 1967 - 26. 1. 1970         K 22 
 
133 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Luby     24. 2. 1969 - 13. 4. 1970         K 23 
 
134 ZO KSČ Střední hotelová škola       16. 5. 1967 - 21. 5. 1969          K 24 
 Mariánské Lázně            
 
135 ZO KSČ Střední hotelová škola       29. 8. 1969 - 12. 5. 1971         K 25 
 Mariánské Lázně            
 
136 ZO KSČ Městský stavební podnik      20. 2. 1968 - 18. 6. 1968         K 26 
 Mariánské Lázně            
 



25 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
137 ZO KSČ Městský stavební podnik        2. 4. 1968 - 17. 2. 1971         K 27 
 Mariánské Lázně               
 
138 ZO KSČ Stavoprojekt, Atelier Mariánské Lázně       5. 2. 1969 - 8. 7. 1969         K 28 
 
139 CZV KSČ Státní statek, n. p., Skalná       29. 3. 1965 - 6. 4. 1966         K 29 
 

 
 

Spisový  materiál 
 
 Aš 
 
140 MěstV KSČ Aš       1968 - 1970         N 150 
  Zápis městské konference, zápisy ze schůzí  
  pléna a předsednictva, plány práce, situační  
  zprávy          
 
141 UO KSČ č. 1 Aš        1967 - 1970        N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány 
  práce          
 
142 UO KSČ č. 2 Aš          1968 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce           
 
143 UO KSČ č. 3 Aš          1968 - 1971      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plán práce, seznam členů ZO KSČ      
 
144 ZO KSČ, Obvodní oddělení VB Aš                  1968 - 1970   N 150
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, rezoluce           
 
145 ZO KSČ při MěstNV Aš          1967 - 1970     N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce, návrh na členy výboru a revizní komise     
 
146 ZO KSČ Mateřské školy Aš        1968 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plány práce    
 
147 ZO KSČ 1. ZDŠ Aš          1966 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových      
 
148 ZO KSČ 2. ZDŠ Aš          1967 - 1969      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plán práce, připomínky k akčnímu programu  
  v oblasti školství          
 
 



26 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
149 ZO KSČ 3. ZDŠ Aš          1966 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plány práce, připomínky k akčnímu programu 
  v oblasti školství          
 
150 ZO KSČ 4. ZDŠ Aš          1968 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí členských, plán práce      
 
151 ZO KSČ Střední průmyslová škola textilní Aš      1968 - 1969      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských (torzo)    
 
152 ZO KSČ Komunální sluţby města Aše       1968 - 1970      N 150 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plán práce           
 
153 ZO KSČ Nemocnice s poliklinikou Aš       1968 - 1969      N 151 
  Zápisy ze schůzí výročních, delegační listy na  
  schůze členské (torzo)                  
 
154 ZO KSČ Potraviny Aš         1967 - 1970      N 151 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové         
 
155 ZO KSČ Restaurace Aš         1968 - 1969      N 151 
  Zápisy členských schůzí (torzo)                 
 
156 ZO KSČ Textilana, n. p., závod Ohara Aš      1963 - 1973      N 151 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce, zprávy, rozbory činnosti, kádrové posudky                
 
157 ZO KSČ Oblastní bytový podnik Aš       1968 - 1970      N 151 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plán práce, korespondence s OV KSČ Cheb                
 
158 ZO KSČ Okresní zemědělská a strojní početní stanice Aš   1968 - 1970       N 151 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce          
 
159 CZV KSČ Státní statek, n. p., Aš       1967 - 1970       N 152 
  Zápisy ze schůzí výroční a celozávodních, plán 
  práce, kádrový pořádek CZV                
 
160 ZO KSČ Státní statek, n. p., Aš – ředitelství Aš     1968 - 1970       N 152 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  ekonomické konference, plán práce      
 
161 CZV Tosta, n. p., Aš        1963 - 1971       N 152 
  Zápisy z výročních konferencí, schůzí celozávodního 
  výboru, plány práce, plán realizačních opatření    
 



27 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
162 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – ředitelství Aš       1964 - 1973      N 152 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce, rezoluce, kandidáti nového výboru ZO  
  KSČ pro r. 1966                   
 
163 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – konfekce prádla Aš      1964 - 1970      N 152 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plán práce 
  (torzo)                   
 
164 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – konfekce rukavic A       1964 - 1970     N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové,  
  plány práce, rezoluce, korespondence s OV KSČ Cheb  
 
165 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – konfekce tepláků Aš     1965 - 1970      N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s OV KSČ Cheb       
 
166 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – technický závod Aš      1964 - 1970      N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s OV KSČ Cheb      
 
167 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – osnovní stávkárna Aš    1964 - 1969       N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány  
  práce, pokladní zpráva za r. 1968      
 
168 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – přádelna Aš       1964 - 1970      N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce, rezoluce                  
 
169 ZO KSČ Tosta, n. p., Aš – odborné učiliště Aš    1968 - 1970   N 153
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových      
 
170 ZO KSČ Aritma, n. p., Praha – provozovna Aš      1967 - 1970      N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, pokyny, korespondence                
 
171 ZO KSČ Exico, podnik zahraničního obchodu – závod Aš    1968 - 1970      N 153 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce           
 
172 ZO KSČ Karna Mariánské Lázně – provoz Aš       1968 - 1970     N 153 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové, 
  plán práce                     
 
173 ZO KSČ Keramo, lidové výrobní druţstvo Koţlany      1968 - 1969     N 153 
  - provozovna Aš 
  Zápis z výroční schůze, delegační listy na členské 
  schůze, akční program ZO KSČ                  
 



28 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
174 ZO KSČ Kovo, n. p., Cheb – závod Aš        1963 - 1970     N 153 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové, 
  plán práce, korespondence                  
 
175 ZO KSČ Vodárna, okresní vodohospodářská správa      1968 - 1970     N 154 
  Cheb - provozní středisko Aš 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plán práce                     
 
176 ZO KSČ Západočeské dřevařské závody, n. p.,      1968 - 1970     N 154 
  Mariánské Lázně – závod Aš     
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové,  
  plány práce                             
 
177 ZO KSČ Ţelezorudné doly a hrudkovny, n. p., Ejpovice    1968 - 1970      N 154 
  - závod Aš   
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s OV KSČ Cheb      
 
 Dolní Dvory 
 
178 ZO KSČ Zemědělský stavební podnik Cheb - Dolní Dvory    1967 - 1969      N 154 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových (torzo)    
 
 Dolní Lomany 
 
179 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně      1967 - 1970      N 154 
  - oddělení Dolní Lomany 
  Zápisy ze schůzí výroční, členské a výborových   
  (torzo)          
 
 Dolní Pelhřimov 
 
180 ZO KSČ Státní statek, n. p., Cheb – oddělení Dolní     1968 - 1970       N 154 
  Pelhřimov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové  
  (torzo)          
 
 Dolní Ţandov 
 
181 VO KSČ Dolní Ţandov        1968 - 1970       N 154 
  Delegační list na výroční schůzi, zápisy ze schůzí   
  členských a výborových, plán práce, dopis na ÚV  
  KSČ ohledně svobody slova a tisku      
 
182 CZV KSČ Státní statek, n. p. Dolní Ţandov     1965 - 1971       N 154 
  Zápisy ze schůzí všeplenárních a celozávodních, 
  plány práce, hodnocení činnosti       
 



29 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
183 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov      1965 - 1973      N 154 
  - ředitelství Dolní Ţandov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                    
 
184 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov      1965 - 1970      N 154 
  - hospodářství Dolní Ţandov 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány práce    
 
 Doubrava 
 
185 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Doubrava      1968 - 1970      N 155 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány práce    
 
 Drmoul 
 
186 VO KSČ Drmoul           1968 - 1970     N 155 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce                     
 
 Františkovy Lázně 
 
187 MěstV KSČ Františkovy Lázně        1968 - 1970      N 155 
  Zápisy ze schůzí výroční a výborových, plány práce     
 
188 UO KSČ Františkovy Lázně         1968 - 1971     N 155 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  plány práce                     
 
189 ÚO KSČ Městské oddělení VB Františkovy Lázně      1968 - 1970     N 155  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plán práce                     
 
190 ZO KSČ při MěstNV Františkovy Lázně       1964                 N 155 
  Plán práce na II. čtvrtletí 1964 (torzo)       
 
191 ZO KSČ ZDŠ Františkovy Lázně        1968 - 1971      N 155 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských       
 
192 ZO KSČ Československé státní lázně, Františkovy Lázně    1963 - 1973      N 155 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských  
  Zápisy ze schůzí výborových, plány práce,            N 156 
           kádrový pořádek ZO, korespondence s OV KSČ Cheb                             
                        
193 ZO KSČ Domovní správa Františkovy Lázně      1968 - 1970      N 156 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                       
 
 



30 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
194 ZO KSČ JZD „Pokrok“ Františkovy Lázně      1968 - 1970      N 156 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán stranické výchovy                           
 
195 ZO KSČ Městský podnik Františkovy Lázně       1968 - 1970     N 156 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                        
 
196 ZO KSČ Technické sluţby MěstNV Františkovy Lázně     1968 - 1970     N 156 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány práce      
 
197 CZV KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně      1968 - 1970     N 156 
  Zápisy ze schůzí výročních a výborových, kádrový  
  pořádek CZV KSČ                    
 
198 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně      1964 - 1970     N 156   
  - ředitelství Františkovy Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové 
  (torzo)                         
 
199 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně       1968 - 1970    N 156    
  - farma Františkovy Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové  
  (torzo)                     
 
200 ZO KSČ Krajská správa lesů Karlovy Vary       1962 - 1973     N 156 
  - lesní závod Františkovy Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s OV KSČ Cheb         
 
 
201 ZO KSČ Opravny zemědělských strojů, n. p., Praha      1968 - 1970     N 157 
  - závod Františkovy Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  postupový plán, korespondence s OV KSČ Cheb      
 
202 ZO KSČ Státní sanatorium v Praze, lázeňský ústav       1965 - 1970     N 157 
  Františkovy Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové,  
  plány práce                               
 
203 ZO KSČ Západočeská zřídla, n. p. - závod Františkovy Lázně   1968 - 1970    N 157 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány práce,  
                     dopis na OV KSČ Cheb k současné situaci  
  (21. 9. 1968)                     
 
 
 
 



31 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
 Háje 
 
204 VO KSČ Háje          1967 - 1970      N 157 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce                              
 
 Hazlov 
 
205 VO KSČ Hazlov           1963 - 1970     N 157 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, akční plán, plán politickoorganizačního  
  zabezpečení voleb do NV, korespondence s OV KSČ  
  Cheb                                                                      
 
206 ZO KSČ Státní statek, n. p., Aš – hospodářství Hazlov     1967 - 1969     N 157 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových,  
  postupový plán (torzo)                             
 
207 ZO KSČ  Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš     1963 - 1970      N 157 
  - přádelna Hazlov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, programové cíle, realizační směrnice,  
  dopis na ÚV KSČ                                     
 
 Hluboká 
 
208 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice - hospodářství    1968 - 1970       N 157 
  Hluboká 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)     
 
 Horní Paseky 
 
209 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Horní Paseky   1968                  N 157 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce  
  (torzo)                  
 
 Horní Ves 
 
210 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice      1967                  N 157
  
  - hospodářství Horní Ves 
  Zápis ze schůze ZO – 21. 12. (torzo)     
 
 Hranice 
 
211 MěstV KSČ Hranice       1968 - 1970        N 157 
  Zápisy ze schůzí všeplenárních a výborových, 
  plány práce, kádrový pořádek     
 



32 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
212 UO KSČ Hranice        1968 - 1970        N 157 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                     
 
213 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Hranice    1967 - 1970        N 157 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce                           
 
214 ZO KSČ ZDŠ Hranice       1968 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce, korespondence s OV KSČ Cheb    
 
215 ZO KSČ Kovo Bělá nad Radbuzou, výrobní druţstvo,   1968 - 1970        N 158 
  závod Hranice 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových   
 
216 ZO KSČ Krajka, n. p., Kraslice – závod Hranice   1968 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plán práce,  
  protokol o předání stranických záleţitostí  

– 9. 12. 1970 ZO KSČ zrušena      
 
217 ZO KSČ Sklo Union, n. p., Brusírny nábytkového skla   1967 - 1970        N 158 
  - provozovna Hranice 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  koordinační porady ZO KSČ a ZO ROH, plány práce   
 
218 ZO KSČ Státní statek, n. p., Aš – hospodářství Hranice  1969 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových (torzo)   
 
219 ZO KSČ Tesla, Radiospoj, n. p., Praha – závod Hranice  1968 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí výročních, delegační listy na 
  schůze členské (torzo)       
 
220 ZO KSČ Textilana, závod Ohara Aš – provoz Hranice   1966 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                     
 
 Hrzín 
 
221 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná – oddělení Hrzín   1963 - 1970        N 158 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, kádrová prověrka členů  
  ZO KSČ, závazek, plnění kolektivní smlouvy    
 
 
 
 
 
 



33 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Hůrka 
 
222 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně   1964 - 1970        N 158 
  - oddělení Hůrka  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborové  
  a veřejné (torzo)                 
 

 Cheb 
 
223 ZO KSČ při OV KSČ Cheb       1967 - 1970        N 159 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových, plány  
  práce, vnitrostranické informace               
 
224 MěstV KSČ Cheb         1968 - 1970        N 159 
  Zápis z městské konference a ze schůzí pléna  
  Zápisy ze schůzí předsednictva, informace           N 160  
  k událostem 1968, dálnopisy, srpnové události,  
  prohlášení nejvyšších orgánů a představitelů strany  
  a vlády, zprávy z analytické skupiny OV KSČ,  
  korespondence    
 
225 UO KSČ č. 1 Cheb        1968 - 1970        N 160  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových   
 
226 UO KSČ č. 2 Cheb         1968 - 1970        N 160 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové,  
  plán práce                            
 
227 UO KSČ č. 3 Cheb        1967 - 1970        N 161  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  seznamy členů a sloţení UO KSČ, plán práce,  
  korespondence                           
 
228 UO KSČ č. 4 Cheb          1968 - 1970       N 161 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborové, plány práce, návrh na nový výbor, revizní  
  komisi a delegáty na okresní a městskou konferenci  
  (1968)                  
 
229 UO KSČ č. 5 Cheb         1968 - 1970        N 161 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s MěstV KSČ Cheb     
 
230 UO KSČ č. 6 Cheb        1968 - 1971        N 161 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, korespondence s OV KSČ Cheb     
 
 
 



34 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
231 ÚO KSČ Okresní oddělení MV v Chebu (StB)    1963 - 1973        N 162 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových a veřejných, plány práce, kádrové návrhy,  
  korespondence, statistika, hodnocení              
 
232 ZO KSČ Okresní oddělení VB Cheb      1963 - 1973       N 163 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, korespondence   
 
233 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Cheb        1964 - 1972      N 163 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plány práce, stranická skupina při OO VB,  
  zprávy o činnosti výboru a členů, posudky      
 
234 ZO KSČ Okresní oddělení pasů a víz Cheb      1970        N 164  
  Zápisy ze schůzí členských a výborových     
 
235 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Cheb      1966 - 1970      N 164  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
236 ZO KSČ ONV Cheb          1963 - 1973      N 164 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských  
  Zápisy ze schůzí výborových a veřejných,            N 165 
  plány práce, organizační záleţitosti, korespondence                                    
 
237 ZO KSČ Okresní komise lidové kontroly a statistiky Cheb   1966 - 1967       N 165  
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových,  
  plán práce                             
 
238 ZO KSČ OV ČSM Cheb          1968        N 165 
  Zápisy ze schůzí výroční, členské a výborové 
  (torzo)          
 
239 ZO KSČ OV NF Cheb         1968 - 1970       N 165 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a společné, plány práce                           
 
240 ZO KSČ MěstNV Cheb         1968 - 1970       N 165 
  Delegační list na VČS, zápisy ze schůzí členských  
  a výborových, ze schůze veřejné a aktivu mládeţe,  
  plán práce                                      
 
241 ZO KSČ Mateřské školy Cheb        1968 - 1970       N 165 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
 
 



35 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
242    ZO KSČ 1. ZDŠ Cheb        1968 - 1970        N 165 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, 
  korespondence s OV KSČ Cheb ohledně akčního 
  programu ve školství       
 
243    ZO KSČ 2. ZDŠ Cheb        1967 - 1970        N 165 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, 
  korespondence        
 
244    ZO KSČ 3. ZDŠ Cheb       1968 - 1970        N 165  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných                            
 
245    ZO KSČ 4. ZDŠ Cheb         1968 - 1970        N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, korespondence s OV KSČ Cheb  
  ohledně akčního programu ve školství, petice    
 
246    ZO KSČ 5. ZDŠ Cheb         1968 - 1970       N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, delegační  
  list na schůzi veřejnou, plány práce               
 
247    ZO KSČ 6. ZDŠ Cheb       1970         N 166 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových    
 
248    ZO KSČ Zvláštní škola Cheb      1968 - 1970        N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských     
 
249    ZO KSČ Gymnázium Cheb      1965 - 1970        N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských,  
  výborových, veřejných a společných     
 
250    ZO KSČ Střední zdravotnická škola Cheb    1968 - 1970        N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, veřejných  
  a společné, plán práce, akční program v oblasti  
  školství, plán realizačních opatření    
 
251    ZO KSČ Střední zemědělská technická škola Cheb   1968 - 1970        N 166  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce, korespondence s OV KSČ Cheb      
 
252    ZO KSČ Učňovská škola Cheb      1968 - 1970        N 166  
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborové 
  a veřejné, plán práce, návrh na delegáta na krajskou  
  konferenci KSČ, korespondence – dopis na ÚV KSČ   
 
 
 
 



36 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
253 ZO KSČ Zemědělské odborné učiliště Cheb     1968 - 1970        N 166 
  - obor mechanizátor 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a veřejné 
  (torzo)        
 
254 ZO KSČ Zemědělské odborné učiliště v Chebu    1968 - 1970       N 166
  - obor opravář 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a veřejné, 
  plány práce          
 
255 ZO KSČ Zemědělská akademie Cheb       1970                  N 166 
  Zápis ze členské schůze – 29. 1. (torzo)     
 
256 ZO KSČ Bytový podnik města Chebu      1968 - 1971       N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských      
 
257 ZO KSČ Celnice Cheb         1968 - 1970       N 166 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských,  
  výborových a veřejné, korespondence s OV  
  KSČ Cheb          
 
258 ZO KSČ Česká státní pojišťovna Cheb      1967 - 1970       N 167  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, rezoluce, hodnocení                         
 
259 ZO KSČ Česká státní spořitelna Cheb       1967 - 1970       N 167 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plán práce          
 
260 ZO KSČ Československé státní silnice      1967 - 1970       N 167 
  - mechanizační závod Cheb  
   Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
261 ZO KSČ ČSAD, n. p., Cheb        1968 - 1970       N 167 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
262 ZO KSČ ČSD – lokomotivní depo Cheb      1963 - 1968       N 167 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plány práce,  
  rezoluce (torzo)                  
 
263 ZO KSČ ČSD – sdělovací a zabezpečovací distance    1964                  N 167 
  Cheb 
  Zápis ze schůze výroční a členské, plány práce, 
  předání členské evidence ZO KSČ (torzo)     
 
 
 



37 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
264 ZO KSČ ČSD – traťová distance Cheb      1963                  N 167  
  Zápisy z členských schůzí, pozvánka na aktiv (torzo) 
           
265 ZO KSČ Drobné zboţí Cheb        1967 - 1970       N 167 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových,   
           delegační list na schůzi veřejnou, plány práce,  
  akční program      
 
266 ZO KSČ Eska, n. p., Cheb (I)       1963 - 1973       N 167 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských 
  Zápisy ze schůzí výborových, veřejných a společných,          N 168 
  školení, přednášky, plány práce, korespondence  
  s nadřízenými orgány, rezoluce, připomínky, prohlášení   
    
267 ZO KSČ Eska, n. p., Cheb (II)       1963 - 1970       N 168 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, rezoluce                         
 
268 ZO KSČ Hnědouhelné doly a briketárny, ústřední dílny     1963 - 1973      N 168 
  - závod Cheb  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, hodnocení  
  politické situace                                      
 
269 ZO KSČ Chebana, výrobní druţstvo v Chebu     1968 - 1970       N 169 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plán práce, akční program       
 
270 ZO KSČ Jednota, lidové spotřební druţstvo Cheb     1968 - 1970       N 169 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, rezoluce                           
 
271 ZO KSČ Kompas, městský podnik Cheb      1968 - 1970       N 169 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, zprávy 
  o činnosti, rezoluce na ÚV KSČ       
 
272 ZO KSČ Kovo, n. p., Cheb        1962 - 1973       N 169 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, prověrky, akční  
  plán, rezoluce, korespondence s OV KSČ Cheb +  
  zápisy ze schůzí stranických skupin:podnikové  
  ředitelství a provozovna 12                          
 
273 ZO KSČ Kulturní a osvětová zařízení v Chebu    1968 - 1973        N 170 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plán práce, zprávy o činnosti, prověrka,      
  kádrové záleţitosti, rezoluce + stranické skupiny:  
  Chebského muzea, při Okresním kulturním středisku,  
  Knihovně Ladislava Zápotockého, Střední odborné  
  škole pro pracující a Domu kultury a vzdělávání  



38 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
274 ZO KSČ Nábytek Cheb        1967 - 1970        N 170 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborové 
  a veřejných, plány práce, hodnocení činnosti, 
  závazky         
 
275 ZO KSČ Nemocnice s poliklinikou Cheb     1968 - 1970        N 170 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, zprávy o činnosti                         
 
276 ZO KSČ Oblastní divadlo pohraniční stráţe Cheb    1963 - 1969        N 170 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových a veřejné, evidence členů ZO KSČ, 
  korespondence s ÚV KSČ      
 
277 ZO KSČ Obvodní správa pošt a telekomunikací Cheb   1968 - 1970       N 171 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
278 ZO KSČ Okresní odborová rada Cheb     1967 - 1970        N 171 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových  
                      - stranická skupina při OOR 

 
279 ZO KSČ Okresní plemenářská správa Cheb     1968 - 1970        N 171 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských     
 
280 ZO KSČ Okresní soud a Okresní prokuratura Cheb   1963 - 1973        N 171  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, posudky, korespondence    
 
281 ZO KSČ Okresní správa silnic Cheb      1968 - 1970        N 171 
  Delegační listy na výroční a členské schůze 
  (torzo)         
 
282 ZO KSČ Okresní správa spojů Cheb      1970                  N 171 
  Zápis ze schůze členské – 25. 2. (torzo)    
 
283 ZO KSČ OÚNZ Cheb – ředitelství Cheb     1963 - 1971        N 171 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, zprávy  
  o činnosti, připomínky k návrhu stanov strany,  
  rezoluce                            
 
284 ZO KSČ Okresní veterinární středisko Cheb     1968 - 1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových    
 
285 ZO KSČ Okresní vodohospodářská správa Cheb    1968 - 1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských,  
  korespondence, rezoluce       
 



39 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
286 ZO KSČ Okresní zemědělské sdruţení v Chebu           1968 - 1969          N 172 
  Zápisy ze schůzí výroční, členské a veřejné, 
  dopis na ÚV KSČ (torzo)       
 
287 ZO KSČ Početnická sluţba, n. p., Cheb    1967 -1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, veřejných 
  a společných, kádrový dotazník      
 
288 ZO KSČ Podnik pro výrobu masa a vajec, n. p., Cheb   1967 - 1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, veřejných 
  a společné, prověrky       
 
289 ZO KSČ Přádelny česané příze, n. p., závod Cheb    1968 - 1970        N 172  
  Zápisy ze schůzí členských, výborových, veřejných  
  a společných, plán práce                          
 
290 ZO KSČ Restaurace a jídelny, n. p., Cheb      1967 - 1971       N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
291 ZO KSČ Státní banka československá, pobočka Cheb   1967 - 1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, rezoluce                          
 
292 ZO KSČ Stavomat, okresní stavební podnik Cheb    1964 - 1970        N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  beseda s mládeţí, aktivy, plány práce, zprávy  
  o činnosti                            
 
293 ZO KSČ Strojní traktorová stanice Cheb     1963 - 1973        N 172 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, korespondence 
                   
294 ZO KSČ Údrţba státního obchodu Cheb    1967 - 1970        N 173  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, zápis ze stranického školení     
 
295 ZO KSČ Veřejné sluţby města Chebu      1963 - 1973       N 173 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových, veřejných a společných, plány práce,  
  akční plán                    
 
296 ZO KSČ Veřejný poţární útvar Cheb      1968 - 1970        N 173 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce, korespondence                        
 
 
 
 



40 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
297 ZO KSČ Západočeské dřevařské závody, n. p., Cheb   1968 - 1970        N 173 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plány práce   
 
298 ZO KSČ Západočeské pekárny a cukrárny, n. p., Cheb    1967 - 1970       N 173 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových,  
  plán práce                             
 
299 ZO KSČ Západočeské plynárny, n. p., Cheb     1968 - 1970       N 173 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plány práce                           
 
300 ZO KSČ Západočeský průmysl masný, n. p.,      1968 - 1971       N 173 
  závod Cheb  
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány 
  práce, korespondence        
 
301 CZV KSČ Státní statek, n. p., Cheb      1970                  N 174  
  Zápisy ze schůzí výboru a ekonomické  konference  

– 19. 2. (torzo) 
 

302 ZO KSČ Státní statek, n. p., Cheb – ředitelství Cheb     1967 - 1970       N 174 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborové, korespondence s OV KSČ Cheb  
  (torzo)          
 
303 ZO KSČ Karna Mariánské Lázně, úsek Cheb      1968 - 1970       N 174 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborových, zápis o předání funkce hospodáře    
 
304 ZO KSČ Potraviny Plzeň, závod Cheb      1967 - 1970       N 174 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plán práce    
 
305 ZO KSČ Pozemní stavby, n. p., Karlovy Vary,     1968 - 1970       N 174 
  provozovna Cheb     
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejné a společné, plány práce, rezoluce     
 
306 ZO KSČ Prefa Přeštice, závod Cheb      1968 - 1970        N 174 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plán práce   
 
307 ZO KSČ Tiskařské závody „Stráţ“, n. p., Plzeň     1966 - 1970       N 174 
  - provoz Cheb    
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, kontrolní 
  a revizní komise, kádrové záleţitosti, rušení členství  
  ve straně, posudky, korespondence               
 
 
 
 



41 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
308 ZO KSČ Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš    1967 - 1970       N 174 
  - konfekce Cheb 
   Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, zpráva o činnosti a hodnocení členů  
  ZO KSČ                                      
 
309 ZO KSČ Vodní stavby Praha, útvar Cheb      1968 - 1972       N 174 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborové 
  a veřejné, plán práce (torzo)                
 
310 ZO KSČ Západočeské energetické závody, n. p., Plzeň   1968 - 1970       N 174 
  - okresní energetický závod Cheb    
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné                             
 
311 ZO KSČ Západočeské pivovary, n. p., Plzeň     1968 - 1970       N 174 
  - pivovar Cheb 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plány práce                          
 
312 ZO KSČ Zemědělský zásobovací a nákupní podnik,      1963 - 1973      N 174 
  n. p., Plzeň – závod Cheb  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejné a společné, plány práce, dopis na ÚV KSČ  
  - posudek člena ZO KSČ                                     
 
 Chocovice 
 
313 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice      1968 - 1969       N 175 
  - oddělení Chocovice 
  Delegační listy na výroční a členské schůze (torzo)       
 
 Jesenice 
 
314 CZV KSČ Státní statek, n. p., Jesenice      1963 - 1964       N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, celozávodních 
  a společných, plány práce 
 
 Kladská 
 
315 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart    1968 - 1970       N 175 
  - lesní závod Kladská 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových    
  
 
  
 
 
 



42 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 

Komorní Dvůr 
 
316 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně   1964 - 1970        N 175 
  - oddělení Komorní Dvůr 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)    
 
 Kopanina 
 
317 ZO KSČ JZD Kopanina       1967 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských (torzo)  
 
 Kopaniny 
 
318 VO KSČ Kopaniny        1968 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborových, plány práce, korespondence 
  s OV KSČ Cheb         
 
 Krásná 
 
319 VO KSČ Krásná        1967 - 1971        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských  
  a výborových, korespondence s OV KSČ Cheb   
 
320 ZO KSČ Metaz, závod Krásná      1968 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejné a společné, rezoluce, zpráva o činnosti ZO  
  KSČ, stranické skupiny, rušení členství ve straně   
 
321 ZO KSČ Krajka, n. p., Kraslice – závod Krásná   1967 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, plán realizačních opatření, protokol  
  o předání stranické agendy                         
 
322 ZO KSČ Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš   1965 - 1970        N 175 
  - barevna Krásná 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce                        
 
 Křiţovatka 
 
323 ZO KSČ JZD Křiţovatka       1968 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových,  
  veřejných a společných       
 
 Lázně Kynţvart 
 
324 MO KSČ Lázně Kynţvart       1968 - 1970        N 175 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce  



43 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j.
     
 
325 CZV Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart   1970         N 175 
  Zápisy ze schůzí, plán práce      
 
 
326 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart     1968 - 1970       N 175 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  zprávy o činnosti, kádrová hodnocení     
 
327 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart     1968 - 1970       N 176 
  - stavební středisko  
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  zápis z prověrky, zprávy o činnosti     
 
328 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart     1970                  N 176 
  - středisko dopravy 
  Zápisy z členských a výborové schůze, zpráva  
  o činnosti, zpráva o průběhu pohovorů     
 
329 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně    1968 - 1970        N 176 
  - farma Lázně Kynţvart 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)    
 
 Libá 
 
330 VO KSČ Libá         1968 - 1970       N 176 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce                                      
 
331 ZO KSČ Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš    1963 - 1970       N 176 
  - konfekce Libá 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových a společné, plány práce, korespondence 
  OV KSČ Cheb                   
 
332 ZO KSČ Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš    1963 - 1970       N 176 
  - přádelna Libá 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, záznam o projednání výsledků pohovorů  
 
 Lipová 
 
333 ZO KSČ JZD Lipová       1967 - 1970        N 176 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce                            
 
  
 
 



44 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 

Lomnička 
 
334 VO KSČ Lomnička         1965                  N 176 
 Zápis ze členské schůze – 19. 1. (torzo)     
 
 Luby 
 
335 MěstV KSČ Luby         1967 - 1970       N 176 
  Zápisy ze schůzí výboru a předsednictva, plány 
   práce, plán realizačního opatření k závěrům  
  květnového pléna ÚV KSČ (1970)               
 
336 VO KSČ Luby         1967 - 1970       N 176 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborových, plány práce, předávací protokol 
  agendy novému výboru        
 
337 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Luby       1968 - 1971      N 176 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, zpráva o aktivu k veřejnému pořádku  

(21.  9. 1969)                                                 
 
338 ZO KSČ ZDŠ Luby         1968 - 1970       N 176 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborové 
  a veřejné, plán práce        
 
339 ZO KSČ Domovní správa Luby       1964                  N 176 
  Zápis ze členské schůze – 18. 11. (torzo)     
 
340 ZO KSČ Cremona Luby        1963 - 1973       N 176 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, politickoorganizační  
  opatření, rezoluce                                     
 
341 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná – oddělení Luby   1963 - 1970        N 177 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových a veřejných, plány práce, zpráva  
  o prověrce ZO KSČ       
 
342 ZO KSČ Stavokonstrukce, n. p., Uhříněves - závod Luby  1968 - 1970        N 177 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a společných, plán práce                          
 
 Mariánské Lázně 
 
343 MěstV KSČ Mariánské Lázně      1963 - 1973        N 177 
  Zápisy z městských konferencí, ze schůzí pléna,  
  předsednictva, společných, ze schůzí ideologické  
  komise, plány práce, zprávy o činnosti, akční  
  program, realizační směrnice, korespondence    



45 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
344 UO KSČ č. 1 Mariánské Lázně      1968 - 1970        N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, delegační  
  list na schůzi výborovou (torzo)                         
 
345 UO KSČ č. 2 Mariánské Lázně      1968                  N 178 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)    
 
346 UO KSČ č. 3 Mariánské Lázně      1967 - 1970        N 178 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové, 
  protokol o zrušení členství ve straně (torzo)    
 
347 UO KSČ č. 4 Mariánské Lázně       1968 - 1970       N 178 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce,  
  korespondence                  
 
348 ZO KSČ Obvodní oddělení VB Mariánské Lázně    1966 - 1970       N 178 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a veřejné, plán  
  práce, korespondence                 
 
349 ZO KSČ MěstNV Mariánské Lázně     1964 - 1971        N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce                          
 
350 ZO KSČ Mateřské školy Mariánské Lázně    1968 - 1970        N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, veřejných  
  a společných, plány práce                         
 
351 ZO KSČ 1. ZDŠ Mariánské Lázně (škola Jih)    1967 - 1970        N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborové, plány práce, korespondence    
 
352 ZO KSČ 2. ZDŠ Mariánské Lázně (škola Sever)    1968 - 1970       N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborové a veřejných, plány práce, zápis z pohovorů  
  se členy ZO KSČ, korespondence              
 
353 ZO KSČ 3. ZDŠ Mariánské Lázně (Úšovice)     1967 - 1970       N 178 
  (pozn. - do r. 1970 3. ZDŠ a SVVŠ) 

  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, rezoluce,  
  zpráva o kontrole pokladní knihy, korespondence    
 
354 ZO KSČ Střední ekonomická škola Mariánské Lázně    1967 - 1970       N 178
  Zápisy ze schůzí výročních, členských  
  a veřejné, plány práce, korespondence s MěstV  
  KSČ Mariánské Lázně                  
 
 
 



46 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
355 ZO KSČ Střední hotelová škola Mariánské Lázně     1963 - 1973      N 178 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových, veřejných a společných, plány práce,  
  korespondence s OV KSČ Cheb                 
 
 
 
356 ZO KSČ Univerzita 17. listopadu Mariánské Lázně     1968 - 1970      N 179 
  - studijní středisko 
  Delegační listy na výroční schůze, zápisy ze schůzí  
  členských                              
 
357 ZO KSČ Učňovská škola Mariánské Lázně      1968 - 1969      N 179 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a veřejné,  
  korespondence s MěstV KSČ Mariánské Lázně  
  a OV KSČ Cheb           
 
358 ZO KSČ Československé státní lázně Mariánské Lázně    1963 - 1973      N 179 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských,  
  výborových a společných, plány práce, rezoluce, 
  korespondence          
 
359 ZO KSČ ČSAD, n. p., Dopravní závod Mariánské Lázně    1968 - 1970      N 179 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a společné, 
  plán práce           
 
360 ZO KSČ Dopravní podnik města Mariánských Lázní     1968 - 1970      N 179 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce, dopis na ÚV KSČ (torzo)       
 
361 ZO KSČ Interhotely – závod Cristal Mariánské Lázně      1967 - 1970     N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce,  
  korespondence s OV KSČ Cheb (torzo)                
 
362 ZO KSČ Karna Mariánské Lázně        1967 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plány práce, telegram k situaci r. 1968 (27.8.)      
 
363 ZO KSČ Kulturní a osvětová zařízení Mariánské Lázně    1968 - 1969      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  prohlášení, korespondence       
 
364 ZO KSČ Městský stavební podnik Mariánské Lázně     1967 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských 
  a výborových, plány práce, rezoluce, korespondence     
 
365 ZO KSČ Nemocnice s poliklinikou Mariánské Lázně     1968 - 1969      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce 
  (torzo)           



47 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
366 ZO KSČ Oděva, krejčovské druţstvo, Mariánské Lázně    1968        N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)      
 
367 ZO KSČ Restaurace a jídelny, n. p., Mariánské Lázně    1967 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové, 
  plán práce (torzo)          
 
368 ZO KSČ Sdruţené sluţby města Mariánských Lázní     1962 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce, 
  korespondence           
 
369 ZO KSČ Správa zotavoven ROH Mariánské Lázně     1968 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové     
 
370 ZO KSČ Stavoprojekt, Atelier Mariánské Lázně     1955 - 1969      N 180 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  revizní zpráva, osobní karty členů ZO KSČ, rušení  
  členství ve straně, rezoluce, prohlášení, reakce na  
  politickou situaci 1968-69, korespondence, převzetí 
   administrativní agendy      

 
371 ZO KSČ Technické sluţby města Mariánských Lázní     1968 - 1969      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové, 
  plán práce (torzo)          
 
372 ZO KSČ Uhelné sklady Mariánské Lázně      1968 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plán práce          
 
373 ZO KSČ Výzkumný ústav balneologický Mariánské Lázně    1968 - 1970      N 180 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)     
 
374 ZO KSČ Západočeské dřevařské závody, n. p.,     1968        N 180 
  - závod Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  rezoluce, prohlášení         
 
375 ZO KSČ Západočeské dřevařské závody, n. p.       1967 - 1970     N 181 
  - ředitelství Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, pohovory, výměna stranických legitimací,  
  korespondence                                       
 
376 ZO KSČ Západočeská zřídla Mariánské Lázně      1968        N 181 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a veřejné (torzo)     
 
377 CZV KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně     1968 - 1970      N 181 
  Zápisy z členských schůzí (torzo)       
 



48 
 

 
Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
378 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně - pomocný     1968 - 1970      N 181 
  provoz Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové, 
  plán práce (torzo)          
 
379 ZO KSČ Automobilové závody Mladá Boleslav      1968 - 1970      N 181 
  - závod Mariánské Lázně  
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plány práce           
 
380 ZO KSČ Drůbeţářství Xaverov, oborový podnik - závod     1965 - 1968      N 181 
  Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  členské karty, výkaz změn ve stavu členstva, protokol  
  o převzetí stranických materiálů a dokladů, ZO KSČ  
  zrušena                                                 
 
381 ZO KSČ Lidové druţstvo truhlářů a čalouníků Karlovy     1968        N 181 
  Vary, provozovna Mariánské Lázně 
  Delegační listy na výroční a členskou schůzi (torzo)     
 
382 ZO KSČ Obvodní správa pošt a telekomunikací Cheb,    1967 - 1970      N 181 
  sluţebna Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné (torzo)                             
 
383 ZO KSČ Okresní správa silnic Cheb – silniční údrţba               1968 - 1969      N 181 
  Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborové 
  a veřejné (torzo)         
 
384 ZO KSČ Okresní vodohospodářská sluţba v Chebu,     1968 - 1970      N 181 
  výrobní skupina Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)     
 
385 ZO KSČ Potraviny Plzeň – závod Mariánské Lázně     1967 - 1968      N 181 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce 
  (torzo)           
 
386 ZO KSČ Průmysl trvanlivého pečiva, oborový podnik      1967 - 1970      N 181 
  Praha – závod Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových 
  a společné, plán práce        
 
387 ZO KSČ Státní rybářství, n. p., Hostivař – závod      1968 - 1970      N 181 
  Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a společné  
  (torzo)           



49 
 

 
Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
388 ZO KSČ Státní sanatorium v Praze, lázeňský dům       1968 - 1969     N 181 
  „Kreml“ Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a veřejných, 
  plán práce            
 
389 ZO KSČ Západočeské energetické závody, n. p.,      1968 - 1969      N 181 
  Plzeň – elektrárna Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových 
  a veřejných           
 
390 ZO KSČ Západočeské mlékárny, n. p., Klatovy     1968 - 1970      N 181 
  - závod Mariánské Lázně 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových, 
  veřejné a společné, prohlášení, rezoluce + stranická  
  skupina „Drůbeţnictví“                            

 
 Milhostov 
 
391 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice       1966 - 1970      N 181 
  - hospodářství Milhostov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových     
 
 Mnichov 
 
392 VO KSČ Mnichov          1970        N 181 
  Převáţně delegační listy na členské schůze, plán  
  práce (torzo)                     
 

393 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart      1968 - 1969      N 181 
  - středisko Mnichov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových, 
  návrh akčního programu         
 
 Mokřiny 
 
394 VO KSČ Mokřiny          1968 - 1970      N 181 
  Delegační listy na výroční schůze, zápisy ze schůzí  
  členských a výborových, plán práce                
 
 Nebanice 
 
395 CZV KSČ Státní statek, n. p., Nebanice       1969 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských       
 
 
396 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice – ředitelství     1969 - 1970      N 182 
   Nebanice 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových     



50 
 

 
Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
397 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice - hospodářství     1968 - 1970      N 182 
  Nebanice 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)      
 
398 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice - pomocný provoz     1968 - 1969      N 182 
  Nebanice 
  Delegační listy na výroční schůze, zápisy ze schůzí  
  členských, veřejné a společné (torzo)                
 

 Nový Kostel 
 
399 ZO KSČ JZD Nový Kostel         1968 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce                          
 
400 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná - oddělení Nový Kostel    1963 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plán práce, rezoluce, zápis o předání  
  stranických dokladů         
 
 Odrava 
 
401 ZO KSČ JZD „Mír“ Odrava         1968 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce           
 
 Okrouhlá 
 
402 ÚO KSČ Obvodní oddělení VB Okrouhlá       [po r. 1964]      N 182 
  Charakteristika navrhovaného předsedy ÚO KSČ  
  (torzo)            
 
403 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov - hospodářství     1965 - 1970      N 182 
  Okrouhlá 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a společných, plány práce         
 
 Palič 
 
404 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov - hospodářství     1965 - 1969      N 182 
  Palič   
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plán práce         
 
 Plesná 
 
405 MěstV KSČ Plesná          1968 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výboru a pléna, plány práce, 
  realizační opatření, hodnocení        



51 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
406 UO KSČ Plesná          1968 - 1970      N 182 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, hodnocení činnosti, korespondence  
  s OV KSČ Cheb           
 
407 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Plesná      1967 - 1970      N 183 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plán práce, korespondence s OV KSČ  
  Cheb                   
 
408 ZO KSČ ZDŠ Plesná         1966 - 1970      N 183 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a delegační list na schůzi veřejnou       
 
409 ZO KSČ Eska, n. p., Cheb – provoz Plesná      1963 - 1970      N 183 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce           
 
410 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná – provoz Plesná     1963 - 1970      N 183 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových,  
  veřejných a společných, plány práce, kontrola  
  členských průkazů          
 
411 ZO KSČ Stavokonstrukce, n. p., Uhříněves – provozovna    1967 - 1970      N 183  
  Plesná 
  Zápisy ze schůzí výročních členských, výborových  
  a společných, plány práce            
 
412 ZO KSČ Tosta, továrny stávkového zboţí, n. p., Aš     1963 - 1973      N 183 
  - závod Plesná 
  Zápisy ze schůzí výročních   
  Zápisy ze schůzí členských, výborových, veřejných           N 184 
  a společných, plány práce, zprávy, hlášení, rozbory    
     
 Podhrad 
 
413 VO KSČ Podhrad          1967 - 1970      N 184 
  Zápisy ze schůzí výročních, delegační listy na schůze  
  členské (torzo)          
 
 Podhradí 
 
414 ZO KSČ Textilana, n. p., závod Ohara Aš - provoz Podhradí    1964 - 1970      N 184 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, korespondence s OV KSČ  
  Cheb            
 
  
 



52 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Pomezí nad Ohří 
 
415 VO KSČ Pomezí nad Ohří         1968 - 1970      N 184 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových 
  a společné           
 
416 ZO KSČ Státní statek, n. p., Cheb – oddělení       1967 - 1968     N 184 
   Pomezí nad Ohří 
  delegační listy na výroční a členské schůze (torzo)         
 
 Potočiště 
 
417 VO KSČ Potočiště           1969        N 184 
  Delegační list na členskou schůzi – 17. 12. (torzo)          
 
418 ZO KSČ Státní statek, n. p., Cheb         1968        N 184 
  - oddělení Potočiště 
  Zápis z výroční schůze, delegační listy na schůzi 
  členskou a veřejnou (torzo)          
 
 Poustka 
 
419 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně      1964 - 1966     N 184 
  - hospodářství Poustka 
  Zápisy ze schůzí členských, delegační list na schůzi  
  veřejnou (torzo)          
 
 Prameny 
 
420 VO KSČ Prameny           1968 - 1970     N 184 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, delegační  
  list na schůzi veřejnou, korespondence s OV KSČ  
  Cheb             
 
421 ZO KSČ Statky a lesy, o. p., Lázně Kynţvart       1970                N 184 
  - středisko Prameny 
  Zápisy z členských a výborových schůzí, zprávy  
  o činnosti, soutěţení, kádrové pohovory      
 
 Salajna 
 
422 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov - hospodářství     1965 - 1969      N 184 
  Salajna 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborové     
 
  
 
 
 



53 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Skalná 
 
423 MěstV KSČ Skalná          1968 - 1971      N 184 
  Zápisy ze schůzí výboru a všeplenární schůze, 
  plány práce           
 
424 UO KSČ Skalná          1968 - 1970      N 185 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plán práce           
 
425 ZO KSČ ZDŠ Skalná         1968 - 1970      N 185 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborové 
  a veřejné, plán práce, korespondence s OV KSČ 
  Cheb             
 
426 ZO KSČ Sedlecko – vildštejnské kaolinové a hlinné     1963 - 1973      N 185 
  závody, n. p., - závod Skalná 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových, 
  veřejných a společných, plány práce, rezoluce, 
  korespondence s OV KSČ Cheb        
 
427 CZV KSČ Státní statek, n. p., Skalná        1963 - 1971      N 185 
  Zápisy ze schůzí výročních, celozávodních  
  a společné, plány práce, hlášení, rozbory, hodnocení, 
  korespondence              
 
428 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná - ředitelství Skalná    1962 - 1973      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, rezoluce         
 
429 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná – oddělení Skalná    1963 - 1971      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, rezoluce, hlášení      
 
430 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná – dílny Skalná     1964 - 1970      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce           
 

 Smrčina 
 
431 ZO KSČ Státní statek, n. p., Aš – farma Smrčina     1967 - 1968      N 186 
  Zpráva o činnosti pro výroční schůzi, zápisy ze 
  členských schůzí (torzo)         
 
 Stará Voda 
 
432 ZO KSČ Slévárna taveného čediče – závod Stará Voda    1968 - 1970      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborové, 
  veřejné a společné, plány práce        



54 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
 
433 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně      1968 - 1970      N 186 
  - farma Stará Voda 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových     
 
 Starý Hrozňatov 
 
434 ZO KSČ Státní statek, n. p., Cheb        1968 - 1970      N 186 
  - farma Starý Hrozňatov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových     
 
 Starý Rybník 
 
435 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná - oddělení Starý Rybník    1963 - 1968      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plány práce, zprávy o činnosti, návrh  
  na vyškrtnutí ze strany        
 
 Stříţov 
 
436 ZO KSČ Státní statek, n. p., Františkovy Lázně     1964 - 1970      N 186 
  - hospodářství Stříţov 
  Zpráva pro výroční schůzi, zápisy z členských schůzí,  
  delegační list na schůzi veřejnou, korespondence  
  s OV KSČ Cheb (torzo)         
 
 Studánka 
 
437 ZO KSČ Textilana, n. p., závod Ohara Aš      1963 - 1970      N 186 
  - provoz Studánka 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a veřejné, plány  
  práce, korespondence s OV KSČ Cheb       
 
 Trstěnice 
 
438 ZO KSČ JZD Trstěnice        1968 - 1970      N 186 
  Zápisy ze schůzí výroční a členských, plán práce  
  (torzo) 
            
 Tršnice 
 
439 VO KSČ Tršnice          1968 - 1970      N 186 
  Delegační listy na výroční schůze, zápisy ze schůzí  
  členských a výborových (torzo)         
 
 Třebeň 
 
440 ZO KSČ JZD Třebeň         1966 - 1970      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plán práce, hlášení o schůzích, korespondence       



55 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Tři Sekery 
 
441 VO KSČ Tři Sekery          1968 - 1970      N 186 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských       
 
442 ZO KSČ Jitona, n. p., Soběslav – závod Tři Sekery     1968 - 1970      N 186 
  Delegační listy na výroční a členské schůze (torzo)     
 
 Tuřany 
 
443 ZO KSČ Státní statek, n. p., Nebanice - hospodářství     1968 - 1970      N 186 
  Tuřany 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských (torzo)    
 
 Valy 
 
444 VO KSČ Valy          1968 - 1970      N 186 
  Delegační listy na výroční a členské schůze (torzo)    
 
 Velká Hleďsebe 
 
445 VO KSČ Velká Hleďsebe         1968 - 1971      N 187 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a výborových,  
  plány práce, závazky, hodnocení, korespondence  
  s OV KSČ Cheb           
 
446 ZO KSČ ZDŠ Velká Hleďsebe        1968 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských a veřejné, 
  plány práce           
 
447 ZO KSČ Kovo, n. p., Cheb – závod Velká Hleďsebe     1968 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových, 
  plán práce           
 
448 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně - farma     1968 - 1969     N 187 
  Velká Hleďsebe   
  Zápisy ze schůzí výroční a členských (torzo)      
 
449 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně - dílny     1966        N 187 
  Velká Hleďsebe 
  Delegační list na výroční schůzi (torzo)       
 
 Velká Šitboř 
 
450 ZO KSČ Státní statek, n. p., Dolní Ţandov - hospodářství        1965 - 1970      N 187 
  Velká Šitboř 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejných, plán práce         
 



56 
 

Inv. č.         Obsah a popis                                                                  Časový          Číslo 
                                                                                                               rozsah            evid. j. 
  

Vernéřov 
 
451 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Vernéřov      1969 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborové     
 
 Vojtanov 
 
452 VO KSČ Vojtanov         1964 - 1970       N 187 
  Zápisy ze schůzí členských a výborových (torzo)     
 
453 ZO KSČ Pohraniční oddělení VB Vojtanov      1968 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výročních a členských, plány práce     
 
454 ZO KSČ Oddělení pasové kontroly SNB Vojtanov     1968 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a stranického aktivu         
 
455 ZO KSČ Státní statek, n. p., Skalná - hospodářství      1964 - 1970      N 187 
  Vojtanov 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, výborových  
  a veřejné, plán práce, rezoluce, kádrový rozbor  
  kandidátů na členství ve straně, korespondence        
 
 Zádub 
 
456 VO KSČ Zádub          1969 - 1970      N 187 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských, výborových 
  a veřejných           
 
457 ZO KSČ ZDŠ Zádub         1965 - 1968      N 187 
  Zápisy ze schůzí výročních, členských, 
  výborových a veřejných, plán práce, hlášení změn  
  ve stavu členů ZO KSČ         
 
458 ZO KSČ Státní statek, n. p., Mariánské Lázně      1968 - 1970      N 187 
  - hospodářství Zádub 
  Zápisy ze schůzí výroční, členských a výborových     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



57 
 

 
 
 

Zeměpisný rejstřík 
Lokalita   inv. č.  
Aš    140 - 177, 206, 207, 218, 220, 308, 322, 331, 332, 412,  
    414, 431, 437 
Bělá pod Radbuzou  215 
Dolní Dvory   178 
Dolní Lomany  179 
Dolní Pelhřimov  180 
Dolní Ţandov  181 - 184, 403, 404, 422, 450 
Doubrava   185 
Drmoul   186 
Ejpovice   177 
Františkovy Lázně  111 - 113, 179, 187 - 203, 222, 316, 419, 436 
Háje    204 
Hazlov   114, 205 - 207  
Hluboká   208 
Horní Paseky  209 
Horní Ves   210 
Hostivař   387 
Hranice   211 - 220 
Hrzín    221 
Hůrka    222 
Cheb 115 - 132, 157, 164 - 166, 174, 175, 177, 178, 180, 192, 200, 

201, 203, 205, 214, 223 - 312, 218, 319, 331, 355, 357, 361, 
382 - 384, 406, 407, 409, 414, 416, 418, 420, 425, 426, 434, 
436, 437, 445, 447  

Chocovice 313 
Jesenice 314 
Karlovy Vary 200, 305, 381 
Kladská 315 
Klatovy 390 
Komorní Dvůr 316 
Kopanina 317 
Kopaniny 318 
Koţlany 173 
Kraslice,  321 
Krásná 319 - 322 
Křiţovatka 323 
Lázně Kynţvart 324 - 329, 393 
Libá 330 - 332, 421 
Lipová 333 
Lomnička 334 
Luby 133, 335 - 342 
Mariánské Lázně 134 - 138, 172,176, 303, 329, 343 - 390, 433, 448, 449, 458 
Milhostov 391 
Mladá Boleslav 379 

  58 
 
 



58 
 

 
 
Zeměpisný rejstřík 
Lokalita   inv. č.  
Mnichov   392, 393 
Mokřiny   394 
Nebanice   208, 210, 313, 391, 395 - 398, 443 
Nový Kostel   399, 400 
Odrava   401 
Okrouhlá   402, 403 
Palič    404 
Plesná   405 - 412  
Plzeň    304, 307, 310, 311, 312, 385, 389 
Podhrad   413 
Podhradí   414 
Pomezí nad Ohří  415, 416 
Poročiště   417, 418 
Poustka   419 
Praha    170, 201, 202, 219, 309, 386, 388 
Prameny   420, 421 
Přeštice   306 
Salajna   422 
Skalná   139, 221, 341, 400, 410, 423 - 430, 435, 455 
Smrčina   431 
Soběslav   442 
Stará Voda   432, 433 
Starý Hrozňatov  434 
Starý Rybník   435 
Stříţov   436 
Studánka   437 
Trstěnice   438 
Tršnice   439 
Třebeň   440 
Tři Sekery   441, 442 
Tuřany   443 
Uhříněves   342, 411 
Valy    444 
Velká Hleďsebe  445 - 449 
Velká Šitboř   450 
Vernéřov   451 
Vojtanov   452 - 455 
Xaverov   380 
Zádub    456 - 458     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



59 
 

 
 
Název archivní pomůcky:   KSČ – okresní výbor Cheb 
 
 
Časový rozsah:    1945 - 1988 
 
 
Počet evidenčních jednotek:  216 (29 knih, 187 kartonů) 
 
 
 
 
Počet inventárních jednotek:  458 
 
Rozsah fondu v bm:   20,84 (29 knih - 0,20 bm, 187 kartonů – 20,64 bm) 
 
 
Stav ke dni:     30. 8. 2007 
 
 
 
 
Fond zpracovala:    Dana Hlaváčová 
 
 
Pomůcku sestavila:    Dana Hlaváčová 
 
 
Počet stran:     59 
 
 
Počet exemplářů:    5 
 
 
Pomůcku schválil:    Mgr. Karel Halla 
      30. 8. 2007, č. j. SOAP/020 – 0539/2007 
 



Nová tiráž - GI 2012–2013 

 

Název archivní pomůcky:  KSČ – okresní výbor Cheb 

Značka archivního fondu: KSČ Cheb 

Časový rozsah fondu:  1945–1988  

Počet inventárních jednotek: 458 

Počet evidenčních jednotek: 216 (29 úředních knih, 187 kartonů) 

 

 

Rozsah části fondu v bm: 20,77 

Stav ke dni:   2. 4. 2013 

Vypracoval:   Jana Kolouchová 

 


	ch_ap1481_00546_KSČ-OV-Cheb
	F 546 - KSČ Cheb

